
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES  

PROTOKOLS  

 

 

2024. gada 29. maijs                                Nr.11/2024 

 

Sēde sasaukta 2024. gada 29. maijā plkst. 14:00  

Sēdi atklāj plkst. 14:05 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Normunds Līcis, Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta 

Petrova, Liena Ozoliņa-Karnīte, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Broks, Oksana Vanaga 

(līdz plkst.15:55), Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons, Aiva Aparjode, Toms Turlajs (līdz 

plkst.15:55), 

 

Nepiedalās deputāti: 

Jurģis Grabčiks (atvaļinājumā) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki un pašvaldības iestāžu vadītāji. 

 

Domes sēdes laikā tiek veikts video un audio ieraksts. 

 

 

§1 

Par domes 29.05.2024. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. Aicina papildināt Domes sēdes darba kārtību ar piebalsojamiem jautājumiem. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ apstiprināt šādu darba kārtību:  

1. Par domes 29.05.2024. sēdes darba kārtības apstiprināšanu  

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas lēmumi 

2. Par zemes vienību atdalīšanu un lietošanas mērķa noteikšanu, adreses un nosaukuma 

piešķiršanu (Silavas, Bātciems, Saulkrastu pag.)  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2 

 

3. Par zemes vienību apvienošanu, lietošanas mērķa noteikšanu, adreses piešķiršanu un 

likvidēšanu (Banga 66 un Banga 73, Banga, Saulkrastu pag.)  

4. Par zemes vienības nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu, zemes vienību 

piekritību pašvaldībai  

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Rīgas iela 28)  

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (,,Kraujas’’, ,,Tīrumkraujas’’)  

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un likvidēšanu, lietošanas 

mērķa noteikšanu (Ābelīte 320, 321, 322)  

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Baltingi)  

9. Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Laufmaņi”)  

10. Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (Vēju iela 5 un 7, Zvejniekciems)  

11. Par īpašumu zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Andersoni’’, ,,Annas”, Lazdu iela 3)  

12. Par īpašumu zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Vīdzenes’’, ,,Dzirnupes”)  

13. Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Lāčplēši’’)  

14. Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Pastari-3”)  

15. Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Lejasmuižnieki -2”)  

16. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80130020081  

17. Par lokālplānojuma nekustamajā īpašumā “Pakavi” redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai  

18. Par 2024.gada 23.aprīlī noslēgto Līgumu par teritorijas pārplānošanu ar piemaksu (notariālais 

akts)  

19. Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Bērzu alejā 1, Zvejniekciems, 

Saulkrastu novads, kadastra Nr. 8033 501 0169  

20. Par Medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu  

Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas lēmumi 

21. Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 29.novembra  iekšējos 

noteikumos Nr. IeN 23/2023 “Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un 

ģimeņu centrs” nolikums”” apstiprināšanu  

22. Par 3x3 basketbola laukuma lietošanas noteikumu apstiprināšanu  

23. Par Saulkrastu novada kultūras centra nolikuma apstiprināšanu 

24. Par saistošo noteikumu “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu  

Finanšu komitejas lēmumi 

25. Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 23.novembra iekšējos 

noteikumos Nr. IeN 24/2022 “Pašvaldības iestādes “Saulkrastu novada pašvaldības centrālā 

pārvalde” NOLIKUMS””  

26. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 31.augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 36/2022 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Saulkrastu 

novadā” apstiprināšanu  

27. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Saulkrastu novad domes 2022.gada 27.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. SN 19/2022 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā””  

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ainažu iela 11F,  Saulkrastos, apbūves tiesību izsoles 

atzīšanu par nenotikušu  



3 

 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Vecā Jaunkrimulda”, Murjāņi, Sējas pag., Saulkrastu 

nov.,  elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu  

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vecā Jaunkrimulda, Murjāņi, Sējas pagasts, Saulkrastu 

novads,  otrās izsoles organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

31. Par Saulkrastu pašvaldībai piederošu cirsmu (īpašumā ,,Strautiņu mežs’’) izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

32. Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” valdes locekļa iecelšanu uz laiku  

33. Par Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumu un izdevumu palielināšanu mācību līdzekļiem 

2024.gadam  

34. Par budžeta izpildi uz 2024.gada 1.maiju  

35. Par Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieces amatu savienošanu  

36. Par atļauju amatu savienošanai (Baiba Stjade)  

37. Par grozījumiem Saulkrastu novada kultūras centra amatu sarakstā 

38. Par grozījumiem pašvaldības amatu sarakstā  

39. Par Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” sniegto 

pakalpojumu, telpu un infrastruktūras objektu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu  

40. Par Sējas pamatskolas Sporta centra sniegto pakalpojumu, telpu un inventāra nomas maksas 

cenrāža apstiprināšanu  

41. Par prasību parādu norakstīšanu (SIA Pilmer)  

42. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Pašvaldību savienību par projekta "Piekrastes 

apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana” īstenošanu  

Pastāvīgajās komitejās neizskatītie jautājumi 

43. Par detālplānojuma zemes vienībā Madaru ielā 4, Saulkrastos, apstiprināšanu  

44. Par zemes vienību apvienošanu, lietošanas mērķa noteikšanu, adreses piešķiršanu (Pļavas iela 

22, Saulkrasti)  

45. Par Saulkrastu pašvaldībai piederošās cirsmas īpašumā ,,Starpgabala mežs” izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

46. Par Saulkrastu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas budžetu 2024.gada 8.jūnija Eiropas 

Parlamenta vēlēšanām  

47. Par papildvienošanās slēgšanu pie 20.05.2019. sadarbības līguma Nr. 5-8.2_003g_260_19_52 

ar AS “Latvijas valsts meži” 

 

Piebalsojamie jautājumi 

48. Par saistošo noteikumu “Saistošie noteikumi par tirdzniecību publiskās vietās, tirgus statusa 

piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko pasākumu 

norises vietās un novietnēs Saulkrastu novadā” apstiprināšanu 

49. Par aizņēmumu investīciju projektam "Raiņa un Ainažu ielas krustojuma pārbūve un 

teritorijas labiekārtošana Saulkrastos” 

50. Par aizņēmumu investīciju projekta "Gājēju ietves izbūve gar autoceļu P6, posmā no Viadukta 

līdz Rožu bulvārim" īstenošanai 

51. Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Vidrižu iela) 

52. Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Pludmales 

iela) 



4 

 

53. Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Jūras parks, 

pludmale) 

54. Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Vāravas ielas 

galā, pludmale) 

55. Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Akācijas ielas 

galā, pludmale) 

56. Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Jūras parks, 

pludmale Nr.1) 

57. Par Saulkrastu novada domes lēmuma Nr.1306 ,,Par vēlēšanu iecirkņiem Eiropas Parlamenta 

vēlēšanām’’ adreses precizēšanu 

58. Par pašvaldības līdzfinansējuma paredzēšanu 2025. gada budžeta plānā projekta "Elektriskā 

autobusa iegāde skolēnu pārvadāšanai Saulkrastu novadā" realizēšanai 

59. Par līguma noslēgšanu ar pašvaldības aģentūru “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes 

centrs” par nekustamā īpašuma nodošanu valdījumā 

60. Par atļauju veikt būvdarbus PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra SMPP 

(Steidzamās medicīnas palīdzības punkts) ES projekta ietvaros 

61. Par atlīdzības izmaksu par darbinieka dīkstāvi 

62. Par Saulkrastu novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plāna aktualizētās redakcijas 

un speciālās sadaļas apstiprināšanu 

 

Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore Inese Odiņa – Laizāne informē par iepriekšējo 

domes sēdes lēmumu izpildi un aktuālajiem darbiem Saulkrastu novada pašvaldībā. 

Izsakās: M.Iekļavs, I.Odiņa – Laizāne, N.Līcis. 

N.Līcis informē par aktualitātēm Saulkrastu novada pašvaldībā. 

Izsakās: I.Odiņa – Laizāne, N.Līcis. 

 

 

§2 

Par zemes vienību atdalīšanu un lietošanas mērķa noteikšanu, adreses un nosaukuma 

piešķiršanu (Silavas, Bātciems, Saulkrastu pag.) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvietas /adrese/, 09.04.2024. iesniegumu ,,Par 

zemes gabala atdalīšanu”, kurā lūgts no īpašuma ,,Silavas”, Bātciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu 

nov., kadastra Nr.80330040527, atdalīt zemes vienības ar kadastra apz.80330040529 un 

80330040725, Saulkrastu novada pašvaldība konstatē: 

1. Pēc Valsts Zemesgrāmatas datiem nekustamais ,,Silavas”, Bātciems, Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., kadastra Nr.80330040527, īpašnieks ir /vārds, uzvārds/. (Rīgas rajona 

tiesas Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000383128). Īpašuma 

kopplatība 1,0328 ha. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra datiem, īpašums sastāv no trijām 

zemes vienībām ar kadastra apz.80330040527, 80330040529 un 80330040725. 



5 

 

3. Īpašumam zemes lietošanas mērķis noteikts – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība, NĪLMK 0101.  

Pamatojoties uz 29.06.2021. Ministru kabineta noteikumiem Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 10.,13.punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 16.punktu un atbilstoši Saulkrastu novada domes 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības 

un vides komitejas sēdes atzinumam (Protokols Nr.5/2024§2),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:   

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu, ,,Silavas”, Bātciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 

kadastra Nr.80330040527, atsevišķās zemes vienības. 

2. Zemes vienībai ar kadastra apz.80330040529 piešķirt adresi ,,Rasmas’’, Bātciems, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2160, noteikt zemes lietošanas mērķi – neapgūta 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, NĪLMK 0600, platība 0.2576 ha. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apz.80330040725 piešķirt nosaukumu ,,Sīmaņi’’, Bātciems, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2160, noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLMK 0201, platība 0.5881 ha. 

4. Zemes vienībai ar kadastra apz.80330040527 saglabāt adresi ,,Silavas’’, Bātciems, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2160, noteikt zemes lietošanas mērķus – neapgūta 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, NĪLMK 0600, platība 0.1636 ha un zemes dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījum joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, NĪLMK 1101, 

platība 0.0235 ha. 

5. Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt: 

5.1.iesnieguma iesniedzējai uz elektronisko pasta adresi /e-pasts/; 

5.2.Valsts zemes dienestam uz e-adresi. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1618 protokola pielikumā. 

 

§3 

Par zemes vienību apvienošanu, lietošanas mērķa noteikšanu, adreses piešķiršanu un 

likvidēšanu (Banga 66 un Banga 73, Banga, Saulkrastu pag.) 

 

Ziņo N.Līcis 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvietas adrese /adrese/, 14.04.2024. iesniegumu, 

par zemes vienību apvienošanu ,,Banga 66” (kadastra apz.80330030368) un ,,Banga 73” (kadastra 

apz.80330030393), Banga, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., un iepazīstoties ar lietas materiāliem, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums ,,Banga 66”, Banga, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., sastāv 

no zemes vienības ar platību 0,072 ha, kas ierakstīts Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.385. Nekustamais īpašums ,,Banga 73” (kadastra 

apz.80330030393), Banga, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., sastāv no zemes vienības ar platību 



6 

 

0,065 ha, kas ierakstīts Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.4691. 

Īpašuma tiesības nostiprinātas /vārds, uzvārds/. 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 12.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. punktu un atbilstoši 15.05.2024. 

Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam 

(protokols Nr.5/2024§3), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut apvienot zemes vienības ,,Banga 66” (kadastra apz. 80330030368) un ,,Banga 73”, 

(kadastra apz. 80330030393), Banga, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., zemes kopplatība 

0.137 ha, vienā zemes vienībā. Zemes platība tiks precizēta pie kadastrālās uzmērīšanas. 

2. Apvienotajai zemes vienībai un ēkām un būvēm piešķirt adresi ,,Banga 66”, Banga, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2160, noteikt zemes lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve, NĪLM kods – 0601, platība 0,137 ha. 

3.  Likvidēt adresi ,,Banga 73”, Banga, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2160. 

4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt: 

4.1. /vārds, uzvārds/ uz elektroniskā pasta adresi /e-pasts/, 

4.2. Valsts zemes dienestam uz e-adresi. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1619 protokola pielikumā. 

 

§4 

Par zemes vienības nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu, zemes vienību 

piekritību pašvaldībai  

 

Ziņo N.Līcis 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā saņemts Valsts zemes dienesta 26.04.2024. iesniegums Nr.2-

04-R/195 iesniegums par zemes vienības ar kadastra apz.80920060600 izveidošanu lietošanas 

mērķa noteikšanu. 

Izvērtējot Saulkrastu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, Dome konstatē, ka 

minētā zemes vienība izveidojusies zemes īpašuma ,,Jaunkalni’’, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, 

datu labošanas rezultātā, precizējot īpašuma robežas kadastra kartē. 

Pamatojoties uz: 

- Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, 

- likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu, 

- Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 

11.punktu, 



7 

 

- Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 16.punktu, 

- Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 

15.05.2024. sēdes atzinumam (protokols Nr.5/2024§4), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80920060600 nosaukumu Rijzemnieku 

ceļš, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV-2142, nosakot  lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLMK 1101)  - 

platība 0.14 ha. Zemes platība tiks precizēta pie kadastrālās uzmērīšanas. 

2. Noteikt, ka jaunizveidotā zemes vienība Rijzemnieku ceļš, Sējas pag., Saulkrastu nov., ir 

piekritīga Saulkrastu novada pašvaldībai un ierakstāma Zemesgrāmatā uz Saulkrastu 

novada pašvaldības vārda.  

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1620 protokola pielikumā. 

 

§5 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Rīgas iela 28) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Izskatot SIA “INTRA MTD”, reģ.Nr.40003651061, juridiskā adrese Jasmīnu iela 20A, 

Jūrmala, LV-2010, valdes locekļa 02.05.2024. iesniegumu par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamam īpašumam Rīgas ielā 28, Saulkrastos, Saulkrastu nov., zemes vienībai 

ar kadastra apz. 80130030766, adreses noteikšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, Civillikuma 1036.pantu, 

Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 12., 15.punktu, 

20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.apakšpunktu un atbilstoši 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes 

atzinumam (protokols Nr.5/2024§5), 
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 



8 

 

1. Apstiprināt SIA “INTRA MTD” izstrādāto zemes ierīcības projektu zemes vienībai Rīgas 

ielā 28, Saulkrastos, Saulkrastu nov., ar kadastra apz. 80130030766. 

2. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.2 (kadastra apz. 80130030694) 

– Selgas iela 3A, Saulkrasti, Saulkrastu nov., LV-2160, platība 0,1616 ha. Noteikt 

lietošanas mērķi neapgūta komercdarbības objektu apbūve, kods 0800, platība 0,1616 ha. 

Zemes platība tiks precizēta pie kadastrālās uzmērīšanas. (Pielikums Nr.1)   

3. Saglabāt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.1 (kadastra apz. 80130030693), 

ēkām ar kadastra apz. 80130030766001 un 80130030766002 – Rīgas iela 28, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., LV-2160, platība 0,7709 ha. Noteikt lietošanas mērķi – komercdarbības 

objektu apbūve, kods 0801, platība 0.7709 ha. Zemes platība tiks precizēta pie kadastrālās 

uzmērīšanas. (Pielikums Nr.1). 
4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA “INTRA 

MTD” uz elektroniskā pasta adresi /e-pasts/. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi.  

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 

1A, Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums Nr.1621 protokola pielikumā. 

 

§6 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (,,Kraujas’’, ,,Tīrumkraujas’’) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Izskatot SIA ‘’Energoplāns’’, reģ.Nr. 45403018310, juridiskā adrese Zaķusalas krastmala 

33, Rīga, LV-1003, projektu izstrādes vadītājas 02.05.2024. iesniegumu par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem ,,Kraujas” (kadastra apz.80920060080),  

,,Kraujas-3” (kadastra apz.80920060286) un ,,Tīrumkraujas” (kadastra apz.80920060466), Sējas 

pag., Saulkrastu nov., nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu, 

pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, Civillikuma 1036. pantu, Ministru 

kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 16. punktu, 20.06.2006. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, un 

atbilstoši 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (protokols 

Nr.5/2024§6), 
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA ,,Energoplāns’’ izstrādāto zemes ierīcības projektu zemes īpašumiem 

,,Kraujas” (kadastra apz.80920060080),  ,,Kraujas-3” (kadastra apz.80920060286) un 

,,Tīrumkraujas” (kadastra apz.80920060466), Sējas pag., Saulkrastu nov. 

2. Piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.1, (kadastra apz. 

80920060080) un ēkām un būvēm – ,,Jaunās Kraujas”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 

2142, platība 0,6179 ha. Noteikt lietošanas mērķus: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 



9 

 

darbība ir lauksaimniecība, NĪLMK 0101, platība 0,4679 ha, zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, NĪLMK 1101, 

platība 0.15 ha.    

3. Piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.2, (kadastra apz. 

80920060286) – ,,Augškraujas”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2142, platība 1,16 ha. 

Noteikt lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 

NĪLMK 0101, platība 1,16 ha. 

4. Piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.3, (kadastra apz. 

80920060466) – ,,Tīrumkraujas”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2142, platība 1,67 ha. 

Noteikt lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 

NĪLMK 0101, platība 1,67 ha. 

5. Zemes vienību platības tiks precizētas pie zemes kadastrālās uzmērīšanas. 

6. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA 

,,Energoplāns’’ uz elektroniskā pasta adresi energoplans1@gmail.com. 

7. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi. 

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1622 protokola pielikumā. 

 

§7 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un likvidēšanu, lietošanas 

mērķa noteikšanu (Ābelīte 320, 321, 322) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Izskatot SIA ‘’Azimuts inženierizpēte’’, reģ.Nr. 40003879063, juridiskā adrese Skolas iela 

21, Rīga, LV-1010, zemes ierīkotāja 08.04.2024. iesniegumu par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem ,,Ābelīte 320” (kadastra apz.80920010670), ,,Ābelīte 

321” (kadastra apz.80920010195) un ,,Ābelīte 322” (kadastra apz.80920010671), Sējas pag., 

Saulkrastu nov., adreses noteikšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu, 

pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, Civillikuma 1036. pantu, Ministru 

kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 12., 15. punktu, 20.06.2006. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, un 

atbilstoši 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (protokols 

Nr.5/2024§7), 
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA ,,Azimuts inženierizpēte’’ izstrādāto zemes ierīcības projektu zemes 

īpašumiem ,,Ābelīte 320” (kadastra apz.80920010670), ,,Ābelīte 321” (kadastra 

mailto:energoplans1@gmail.


10 

 

apz.80920010195) un ,,Ābelīte 322” (kadastra apz.80920010671), Sējas pag., Saulkrastu 

nov. 

2. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.1, (kadastra apz. 80920010671) 

un ēkām un būvēm – ,,Ābelīte 322”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2160, platība 0,1014 

ha. Noteikt lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve, NĪLMK 0601, platība 

0,1014 ha.    

3. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.2, (kadastra apz. 80920010670) 

un ēkām un būvēm – ,,Ābelīte 320”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2160, platība 0,085 

ha. Noteikt lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve, NĪLMK 0601, platība 

0,085 ha.   

4. Zemes vienību platība tiks precizēta pie zemes kadastrālās uzmērīšanas. 

5. Likvidēt adresi ,,Ābelīte 321’’, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV-2160. 

6. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA ,, Azimuts 

inženierizpēte’’ uz elektroniskā pasta adresi azimuts@azimuts.lv. 

7. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi. 

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1623 protokola pielikumā. 

 

§8 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Baltingi) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Izskatot SIA ‘’Meto Pro Group’’, reģ.Nr. 40103909044, juridiskā adrese Mārupes iela 20, 

Rīga, LV-1002, projektu koordinatores 07.04.2024. iesniegumu par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ,,Baltingi” (kadastra apz.80920020959), Sējas pag., 

Saulkrastu nov., nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu, 

pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, Civillikuma 1036. pantu, Ministru 

kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 16. punktu, 20.06.2006. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, un 

atbilstoši 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (protokols 

Nr.5/2024§8), 
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA ,,Meto Pro Group’’ izstrādāto zemes ierīcības projektu zemes īpašumam 

,,Baltingi” (kadastra apz.80920020959), Sējas pag., Saulkrastu nov. 

2. Piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.1, (kadastra apz. 

80920020986) - ,,Baltingi”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2162, platība 2,0 ha. Noteikt 

mailto:azimuts@azimuts.lv


11 

 

lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLMK 

0101, platība 2,0 ha. (Pielikums Nr.1)    

3. Piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.2, (kadastra apz. 

80920020987)– ,,Meža Noras”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2162, platība 4,37 ha. 

Noteikt lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, 

NĪLMK 0201, platība 4,37 ha. (Pielikums Nr.1) 

4. Piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.3, (kadastra apz. 

80920020988)– ,,Planderi”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2162, platība 6,93 ha. Noteikt 

lietošanas mērķus: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 

NĪLMK 0101, platība 3,59 ha un zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība, NĪLMK 0201, platība 3,34 ha. (Pielikums Nr.1) 

5. Zemes vienību platības tiks precizētas pie zemes kadastrālās uzmērīšanas. 

6. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA ,,Meto Pro 

Group’’ uz elektroniskā pasta adresi info@metopro.lv. 

7. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi. 

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1624 protokola pielikumā. 

 

§9 

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Laufmaņi”) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese /adrese/, 16.04.2024. iesniegumu par zemes 

ierīcības projekta izstrādi īpašumam ,,Laufmaņi” (kad.apz.80920020450), Sējas pag., Saulkrastu 

nov. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Sējas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.458, zemesgabala ,,Laufmaņi’’ īpašnieks ir /vārds, 

uzvārds/, pers.kods [..].  

Pamatojoties uz: 

- Sējas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.g., zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

80920020450 atrodas Lauksaimniecības teritorijā (L), un Mežu teritorijā (M), kur 

jaunveidojamās zemes vienības minimālā platība ir 2,0 ha. 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā-  zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, 

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

- saskaņā ar 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu 

(protokols Nr.5/2024§9), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

mailto:info@metopro.lv


12 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajam īpašumam ,,Laufmaņi” (kadastra apz.80920020450),  Sējas 

pag., Saulkrastu nov., zemes ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam  uz 

pasta adresi /adrese/. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1625 protokola pielikumā. 

 

§10 

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (Vēju iela 5 un 7, Zvejniekciems) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Saulkrastu novada pašvaldība saņemts /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvietas adrese 

/adrese/, 22.04.2024. iesniegums par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumiem Vēju iela 5 un 

Vēju iela 7, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Saulkrastu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000250648 un Nr.100000250672, īpašumu Vēju iela 5 

un Vēju iela 7 īpašnieks ir /vārds, uzvārds/, pers. kods [..]. Pēc Valsts zemes dienesta Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes vienību Vēju iela 5, (kadastra apz. 

80330011217) un Vēju iela 7 (kadastra apz. 80330011216), Zvejniekciems, Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., zemes lietošanas mērķis ir – individuālo dzīvojamo māju apbūve zeme (NĪLMK 

0601).  

Pamatojoties uz: 

- Saulkrastu novada domes 29.03.2006. lēmumu Nr.5 apstiprinātā detālplānojuma zemes 

gabalam "Platkājas", Zvejniekciemā, kur minimālās jaunveidojamās zemes vienības 

platība ir 0,2 ha; 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā  zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai; 

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”; 

- Saulkrastu novada domes 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 

sēdes atzinumu (protokols Nr.5/2024§10); 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienībās Vēju ielā 5 (kadastra apz. 

80330011217) un Vēju ielā 7 (kadastra apz. 80330011216), Zvejniekciems, Saulkrastu 

pag., Saulkrastu nov. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam  uz 



13 

 

elektronisko pasta adresi: /e-pasts/. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1626 protokola pielikumā. 

 

§11 

Par īpašumu zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Andersoni’’, ,,Annas”, Lazdu iela 3) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese /adrese/ un /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese 

/adrese/, 22.04.2024. iesniegumu par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumiem ,,Annas” 

(kad.apz.80920070487), ,,Andersoni’’ (kad.apz.80920070123), Lazdu iela 3 

(kad.apz.80920070479), Murjāņi, Sējas pag., Saulkrastu nov. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Sējas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000064478, zemesgabala ,,Annas’’ un 

Nr.100000208967, zemesgabala ,,Andersoni’’ īpašnieks ir /vārds, uzvārds/, pers.kods [..]. Saskaņā 

ar Rīgas rajona tiesas Sējas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000150993, zemesgabala 

Lazdu iela 3, Murjāņi, Sējas pag., Saulkrastu pag., īpašniece ir /vārds, uzvārds/, pers.kods [..]. 

Pamatojoties uz: 

- Sējas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.g., zemes vienības atrodas Dabas un 

apstādījumu teritorijā (DA), un Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS)2. 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā-  zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, 

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

- saskaņā ar 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu 

(protokols Nr.5/2024§11), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajiem īpašumiem ,,Annas” (kad.apz.80920070487), 

,,Andersoni’’ (kad.apz.80920070123), Lazdu iela 3 (kad.apz.80920070479), Murjāņi, 

Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējai  uz 

elektroniskā pasta adresi: /e-pasts/. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1627 protokola pielikumā. 

 



14 

 

§12 

Par īpašumu zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Vīdzenes’’, ,,Dzirnupes”) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese /adrese/ un /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese 

/adrese/, pilnvarotās personas 29.04.2024. iesniegumu par zemes ierīcības projekta izstrādi 

īpašumiem ,,Vīdzenes” (kad.apz.80920070137) un ,,Dzirnupes’’ (kad.apz.80920070290), Sējas 

pag., Saulkrastu nov. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Sējas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.810, zemesgabala ,,Vīdzenes’’ īpašnieks ir /vārds, 

uzvārds/, pers.kods [..]. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Sējas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr.100000490976, zemesgabala ,,Dzirnupes’’, Sējas pag., Saulkrastu pag., īpašnieks ir /vārds, 

uzvārds/, pers.kods [..]. 

Pamatojoties uz: 

- Sējas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.g., zemes vienības atrodas  

Lauksaimniecības teritorijā (L), 258.punkts nosaka, ka atsevišķā zemes vienībā, kas 

mazāka par 2 ha atļauts atdalīt zemi, kas nepieciešama viensētas un saimniecības ēku 

uzturēšanai, ja paliekošā zemes vienība nav mazāka par 2 ha un jaunizveidotajām zemes 

vienībām ir nodrošināta piekļuve un nepieciešamā inženiertehniskā apgāde. 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā -  starpgabalu likvidēšanai vai daļu no zemes vienību apmaiņai, 

pārkārtojot zemes vienību robežas, 

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

- saskaņā ar 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu 

(protokols Nr.5/2024§12), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajiem īpašumiem ,,Vīdzenes” (kad.apz.80920070137) un  

,,Dzirnupes’’ (kad.apz.80920070290), Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes ierīcības 

projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējai  uz 

elektroniskā pasta adresi: /e-pasts/ 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1628 protokola pielikumā. 

 

§13 

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Lāčplēši’’) 

 



15 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese /adrese/, /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese 

/adrese/, un /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese /adrese/, iesniegumu par zemes ierīcības projekta 

izstrādi īpašumam ,,Lāčplēši” (kad.apz.80920040318), Sēja, Sējas pag., Saulkrastu nov. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Sējas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000433377, zemesgabala ,,Lāčplēši’’ īpašnieki /vārds, 

uzvārds/, pers.kods [..], /vārds, uzvārds/, pers.kods [..] un /vārds, uzvārds/, pers.kods [..]. 

Pamatojoties uz: 

- Sējas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.g., zemes vienības atrodas  

Lauksaimniecības terutorija (L, L1) un savrupmāju apbūves teritorija (DzS), 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā-  zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, 

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

- saskaņā ar 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu 

(protokols Nr.5/2024§13), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajam īpašumam ,,Lāčplēši” (kad.apz.80920040318), Sēja, Sējas 

pag., Saulkrastu nov., zemes ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējai uz 

elektroniskā pasta adresi: /e-pasti/.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1629 protokola pielikumā. 

 

§14 

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Pastari-3”) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese /adrese/, 02.05.2024. iesniegumu par zemes 

ierīcības projekta izstrādi īpašumam ,,Pastari-3” (kad.Nr.80920020248), Sējas pag., Saulkrastu 

nov., zemes vienībai ar kadastra apz.80920020247. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Sējas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.636, zemesgabala ,,Pastari-3’’ īpašnieks ir /vārds, uzvārds/, 

pers.kods [..].  

Pamatojoties uz: 



16 

 

- Sējas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.g., zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

80920020247 atrodas Lauksaimniecības teritorijā (L1), kur jaunveidojamās zemes 

vienības minimālā platība ir 0,5 ha. 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā-  zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, 

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

- saskaņā ar 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu 

(protokols Nr.5/2024§14), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajam īpašumam ,,Pastari-3” (kadastra apz.80920020248),  Sējas 

pag., Saulkrastu nov., zemes ierīcības projektu zemes vienībai ar kadastra 

apz.80920020247. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam  uz 

elektroniskā pasta adresi: /e-pasts/. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1630 protokola pielikumā. 

 

§15 

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Lejasmuižnieki -2”) 

 

Ziņo N.Līcis 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese /adrese/, un /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese 

/adrese/, 02.05.2024. iesniegumu par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumam ,,Lejasmuižnieki-

2” (kad.apz.80920020016), Sējas pag., Saulkrastu nov. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Sējas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.62, zemesgabala ,,Lejasmuižnieki-2’’ īpašnieki ir /vārds, 

uzvārds/, pers.kods [..], un /vārds, uzvārds/, pers.kods [..].  

Pamatojoties uz: 

- Sējas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.g., zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

80920020450 atrodas Lauksaimniecības teritorijā (L), un Mežu teritorijā (M), kur 

jaunveidojamās zemes vienības minimālā platība ir 2,0 ha. 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā-  zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, 

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 



17 

 

- saskaņā ar 15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu 

(protokols Nr.5/2024§23), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajam īpašumam ,,Lejasmuižnieki-2” (kadastra 

apz.80920020016),  Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam  uz 

elektroniskā pasta adresēm /e-pasti/. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Lēmums Nr.1631 protokola pielikumā. 

 

§16 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, 

Saulkrasti, Saulkrastu nov., zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80130020081 

 

Ziņo N.Līcis 

 

 Saulkrastu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 22.aprīlī saņemts /vārds, 

uzvārds/ iesniegums “Par servitūta ceļa tiesībām īpašumam Smilšu ielā 2”, kurā lūgts Pašvaldībai 

nostiprināt servitūta ceļa tiesības 4,5 m platumā Rīgas rajona tiesā uz Pašvaldībai piederošā 

īpašuma Smilšu iela 2A, kadastra numurs 80130020269, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80130020081, par labu viņai piederošajam īpašumam Smilšu iela 2, kadastra numurs 

80130020466, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80130020274. Servitūta tiesības 

nepieciešamas, lai varētu piekļūt viņai piederošajam īpašumam Smilšu iela 2, kuram nav iespējama 

piekļuve neapgrūtinot citus īpašumus.  

Izvērtējot Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, konstatēts: 

1) Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr.100000696376 datiem, nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Saulkrasti, Saulkrastu 

nov., ar kadastra numuru 80130020269, īpašuma tiesības nostiprinātas uz Pašvaldības 

vārda. Nekustamais īpašums sastāv no divām zemes vienībām: kadastra apzīmējums 

80130020081, 1,4093 ha platībā un kadastra apzīmējums 80130021402, 8251 m2 

platībā (Žurn.Nr.300005866516, lēmums 06.06.2023., tiesnese Dainida Sarma). 

Zemesgrāmatas III.daļas 1.iedaļas ierakstā Nr.1.6 ir atzīme – ceļa servitūta teritorija 

(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80130020081) – 0,0482 ha. 

2) Pēc Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr.5189 datiem, 

pamatojoties uz 2024.gada 1.marta kopīpašuma sadales līgumu, reģistra Nr.922, 

nekustamā īpašuma Smilšu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov., ar kadastra numuru 

80130020466 (turpmāk – Nekustamais īpašums), īpašniece ir /vārds, uzvārds/ 

(Žurn.Nr.300006597648, lēmums 22.04.2024., tiesnese Sandra Breča). Nekustamais 

īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80130020274 ar platību 961 

m2. 



18 

 

 Lai būtu nodrošinātas piekļuves iespējas nekustamā īpašuma Smilšu iela 2, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80130020274, jo minētā zemes vienība 

robežojas ar Pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Saulkrasti, Saulkrastu 

nov. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 80130020081, jautājums par ceļa servitūta 

nodibināšanu ir risināms civiltiesiskā kārtībā. 

Lai pašvaldības lēmums radītu tiesiskas sekas, pirmkārt, tam jāatbilst Civillikuma 

1130.pantam (servitūts ir tāda tiesība uz svešu lietu, ar kuru īpašuma tiesība uz to ir lietošanas ziņā 

aprobežota kādai noteiktai personai vai noteiktam zemesgabalam par labu), un otrkārt, servitūtu 

izlietošana var sākties tikai tad, ja tas ierakstīts zemesgrāmatās. 

Tātad, servitūta tiesības kļūst par lietu tiesību no brīža, kad tā nostiprināta zemesgrāmatā, 

un ar nostiprināšanu zemesgrāmatā servitūta nodibinājums iegūst publiska akta spēku un ir saistošs 

trešajām personām. 

Konkrētajā gadījumā, servitūts atzīmes veidā ir nostiprināts Rīgas rajona tiesas Saulkrastu 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000696376, bet atbilstoši Civillikuma noteiktajām 

prasībām nav Zemesgrāmatā iesniegts rakstveida līgums starp Pašvaldību un nekustamā īpašuma  

Smilšu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov. īpašnieci /vārds, uzvārds/, ar kuru būtu nostiprināms 

nekustamā īpašuma Smilšu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov., nodalījumā Nr.5189, kā valdošā 

nekustamā īpašuma ceļa servitūts, un būtu nostiprināms Pašvaldības piederošā nekustamā īpašuma 

Smilšu iela 2A, Saulkrasti, Saulkrastu nov., nodalījumā Nr.100000696376, kā kalpojošā 

nekustamā īpašuma ceļa servitūta nodibināšana.   

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Civillikuma 1131.pantu, 1231.panta 

3.punktu, ka servitūtus nodibina ar līgumu, 1232.pantu, ka ar līgumu iegūt nekustamam īpašumam 

par labu servitūtu vai arī viņu ar to apgrūtināt var tikai viņa īpašnieks, 1235.pantam no servitūta 

izrietošā lietu tiesība ir nodibināta un spēkā pusēm pēc servitūta ierakstīšanas zemesgrāmatā, un 

atbilstoši Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 2024.gada 

15.maija sēdes atzinumam (protokols Nr.5/2024§16), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Nodibināt reālservitūtu – ceļa servitūtu apgrūtinot Saulkrastu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Saulkrasti, Saulkrastu nov., ar kadastra numuru 

80130020269, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 80130020081, par labu nekustamā 

īpašuma Smilšu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra numurs 80130020466, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80130020274, nosakot, ka ceļa servitūta platums – 4,5 m, 

un platība 0,0482 ha, saskaņā ar grafisko pielikumu (Servitūta līguma pielikums) 

iezīmētajā kalpojošā zemes īpašuma daļā. 

2. Noslēgt ar nekustamā īpašuma Smilšu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra numurs 

80130020466 īpašnieci /vārds, uzvārds/, personas kods [..], servitūta līgumu par lēmuma 

1.punktā noteiktā reālservitūta – ceļa servitūta nodibināšanu saskaņā ar šī lēmuma 

1.pielikumu. 

3. Administratīvās nodaļas juristiem nodrošināt servitūta līguma noslēgšanu 1 (viena) mēneša 

laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās brīža. Gadījumā, ja līgums netiek noslēgts noteiktajā 

termiņā, lēmums zaudē spēku. 

4. Pašvaldības Attīstības nodaļas Nekustamā īpašuma speciālistiem organizēt servitūta 

līguma reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu nosūtīt /vārds, uzvārds/ uz 

e-pasta adresi: /e-pasts/.  



19 

 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Attīstības nodaļa. 

 

Lēmums Nr.1632 protokola pielikumā. 

 

§17 

Par lokālplānojuma nekustamajā īpašumā “Pakavi” redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāja Jeļena Šehovcova, N.Līcis. 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā lēmuma pieņemšanai par lokālplānojuma nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 30.04.2024. ir iesniegta IK 

“Plānošanas Eksperti” sagatavotā lokālplānojuma redakcija nekustamajā īpašumā “Pakavi”, kas 

izstrādāta pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 26.05.2021. lēmumu Nr. 2265 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā 

“Pakavi”” un Saulkrastu novada domes 29.11.2023. lēmumu Nr. 1330 “Par darba uzdevuma un 

līguma par lokālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā “Pakavi” precizēšanu”.  

Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir mainīt Saulkrastu novada teritorijas plānojumā 

noteikto mežu teritorijas (M) zonējumu uz savrupmāju apbūves teritoriju (DzS), nodrošinot 

īpašuma racionālas izmantošanas iespējas, plānojot atpūtai un rekreācijai paredzētās būves, tostarp 

vasaras māju būvniecību. Ar lokālplānojuma redakciju var iepazīties Teritorijas attīstības 

plānošanas sistēmā https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_20722.  

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 24. pantu, 

Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 82. punktu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 

55. panta pirmo daļu un saskaņā ar Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 15.05.2024. 

sēdes atzinumu, (protokols Nr.5/2024§17), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Nodot īpašuma “Pakavi”, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8033 003 2856, lokālplānojuma redakciju publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 30 dienas, skaitot no paziņojuma publicēšanas 

dienas. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu nosūtīt /vārds, uzvārds/ uz 

deklarēto adresi: /adrese/. 

4. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nodrošināt Saulkrastu novada būvvaldes 

sagatavotā paziņojuma par lokālplānojuma publisko apspriešanu publicēšanu pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.saulkrasti.lv un vietējā laikrakstā “Saulkrastu Novada Ziņas”. 

 

Lēmums Nr.1633 protokola pielikumā. 

 

§18 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_20722
http://www.saulkrasti.lv/


20 

 

Par 2024.gada 23.aprīlī noslēgto Līgumu par teritorijas pārplānošanu ar piemaksu 

(notariālais akts) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts 2024.gada 23.aprīlī 

noslēgtais Rīgas apgabaltiesas zvērinātas notāres Sarmītes Orlovskas līgums par teritorijas 

pārplānošanu ar piemaksu (notariālais akts), ar reģistra Nr.1608 (turpmāk – Līgums), 

Nostiprinājuma  lūgums un nekustamā īpašuma atdalīšanas projekti. Līgums sastādīts pamatojoties 

uz 2024.gada 28.februārī Saulkrastu novada domes pieņemto lēmumu Nr.1508 “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses un nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Mežrozes)” (turpmāk – Lēmums).   

Pamatojoties uz Lēmumu apstiprināts SIA ,,Rīgas mērnieku birojs” izstrādātais zemes 

ierīcības projekts nekustamajiem īpašumiem ,,Mežrozes” (kad.apz.80920070163), Mežrožu iela 

(kad.apz.80920070373), Mežrožu iela 2 (kad.apz.80920070067), Mežrožu iela 4 

(kad.apz.80920070066) un Mežrožu iela 6 (kad.apz.80920070107), Murjāņi, Sējas pag., 

Saulkrastu nov. Ar Lēmuma 2.punktu nolemts piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes 

gabalam Nr.5 (kadastra apzīmējums 80920070373) – Mežrožu iela, Murjāņi, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., LV – 2142, platība 0,05 ha. 

 Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasts zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr.100000764336 datiem, nekustamā īpašuma Mežrožu iela, Murjāņi, Sējas pag., Saulkrastu nov., 

ar kadastra numuru 80920070404, īpašuma tiesības nostiprinātas uz Pašvaldības vārda. 

Nekustamais īpašums sastāv no divām zemes vienībām: kadastra apzīmējums 80920070373, 500 

m2 platībā, un kadastra apzīmējums 80920070404, 1000 m2 platībā, un izpildot kadastrālo 

uzmērīšanu, zemes kopplatība var tikt precizēta (Žurn.Nr.300006283742, lēmums 07.11.2023., 

tiesnese Ināra Zariņa). 

 Pēc zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80920070373 kadastrālās uzmērīšanas un tās 

robežu pārkārtošanas rezultātā, platība ir 500 m2, un saskaņā ar Zemes robežu plānu, 

Apgrūtinājumu plānu, Situācijas plānu, un Valsts zemes dienesta Kadastra informāciju par zemes 

vienības reģistrāciju/aktualizāciju un tās vērtību, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80920070373 noteikti apgrūtinājumi: 

1) 1 – 7313020600 – nacionālā parka neitrālās zonas teritorija 0,05 ha; 

2) 2 – 7312050601 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 0,0072 ha. 

Atbilstoši Līguma 1.2.5.apakšpunktam, zemes robežu pārkārtošanas rezultātā Pašvaldībai 

piederēs īpašums, kurā ietilps zemes vienība 0,05 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

80920070373, un atbilstoši Līguma 1.5.punktam, šā līguma noteikumi stājas spēkā tikai tad, kad 

Pašvaldība būs pievienojusi šim darījumam, parakstot atsevišķu dokumentu.  

Līguma 1.4.punktā noteikts, ka Pašvaldība par no sava īpašuma (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 80920070373), no /vārdi, uzvārdi/ īpašumiem labā nodalītām zemes vienībām 0,0450 

ha kopējā platībā kompensācijā bez atlīdzības saņem no “Mežrozes”, Murjāņi, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., atdalītu zemes vienību 0,0450 ha platībā pašvaldības ceļa vajadzībām. Līguma 

4.1.5.apakšpunktā noteikts, ka Līdzēji lūdz zemesgrāmatā nostiprināt, ka zemes robežu 

pārskatīšanas rezultātā Pašvaldībai piederēs īpašums, kurā ietilpst zemes vienība 0,0500 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 80920070373. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz 2024.gada 28.februārī Saulkrastu novada 

domes pieņemto lēmumu Nr.1508 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses un 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu (Mežrozes)”, 2024.gada 23.aprīlī noslēgto 

Rīgas apgabaltiesas zvērinātas notāres Sarmītes Orlovskas Līgumu par teritorijas pārplānošanu ar 

piemaksu (notariālais akts), ar reģistra Nr.1608, Valsts zemes dienesta Kadastra informāciju par 



21 

 

zemes vienības reģistrāciju/aktualizāciju un tās vērtību, Zemes robežu plānu, Apgrūtinājumu 

plānu, Situācijas plānu un atbilstoši Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, attīstības un vides 

komitejas 2024.gada 15.maija sēdes atzinumam (protokols Nr.5/2024§19), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Piekrīt 2024.gada 23.aprīlī noslēgtajam Rīgas apgabaltiesas zvērinātas notāres Sarmītes 

Orlovskas Līgumam par teritorijas pārplānošanu ar piemaksu (notariālais akts), ar reģistra 

Nr.1608, pilnvarojot Saulkrastu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Normundu Līci 

parakstīt nostiprinājuma lūgumu nekustamā īpašuma Mežrožu iela, Murjāņi, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., kadastra numurs: 80920070404, nostiprināšanai uz Pašvaldības vārda. 

2. Pašvaldības Attīstības nodaļas Nekustamā īpašuma speciālistiem organizēt nostiprinājuma 

lūguma sastādīšanu. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu nosūtīt uz Rīgas 

apgabaltiesas zvērinātas notāres Sarmītes Orlovskas e-pasta adresi: /e-pasts/.  

4. Lēmums stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums Nr.1634 protokola pielikumā. 

 

§19 

Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Bērzu alejā 1, 

Zvejniekciems, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 8033 501 0169 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

2024.gada 9.maijā Saulkrastu novada pašvaldībā saņemts Rīgas starprajonu zvejnieku 

kooperatīvās biedrības, reģistrācijas Nr. 40003057232, adrese: Rīgas iela 23-6, Carnikava, LV - 

2163, un SIA “NEYLON”, reģistrācijas Nr. 40103239540, adrese Vidus iela 1, Sigulda, Siguldas 

novads, LV-2150, 2024.gada 8.maijā savstarpēji noslēgtais pirkuma līgums, ar kuru pārdots Rīgas 

starprajonu zvejnieku kooperatīvās biedrībai piederošais nekustamais īpašums - veikala ēka ar 

adresi Bērzu aleja 1, Zvejniekciems, Saulkrastu novads (kadastra Nr.8033 501 0169), kas ierakstīts 

Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000167139, turpmāk – 

Īpašums, kas saistīts un atrodas uz pašvaldībai piederoša zemesgabala 9,39 ha platībā ar kadastra  

apzīmējumu 80330010414.  

Ostu likuma 19.panta ceturtās daļas noteikumi paredz pašvaldībai pirmpirkuma tiesības uz 

zemi un citu nekustamo īpašumu ostas teritorijā neatkarīgi no tā piederības. 

Ņemot vērā, ka pārdotais Īpašums nav nepieciešams Saulkrastu novada pašvaldībai 

pašvaldības funkciju īstenošanai un ostas pārvaldes funkciju nodrošināšanai, pamatojoties uz 

Civillikuma 2061.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un atbilstoši 

Saulkrastu novada domes 2024.gada 15.maija Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 

sēdes (Prot. Nr.5/2024§22) atzinumam, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 



22 

 

NOLEMJ: 

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Rīgas starprajonu zvejnieku kooperatīvās biedrībai 

piederošo nekustamo īpašumu - veikala ēku ar adresi Bērzu aleja 1, Zvejniekciems, 

Saulkrastu novads (kadastra Nr.8033 501 0169).  

2. Administratīvai nodaļai šī lēmuma norakstu nosūtīt iesniedzējam - Rīgas starprajonu 

zvejnieku kooperatīvās biedrībai uz elektronisko adresi: rszkb@apollo.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1635 protokola pielikumā. 

 

§20 

Par Medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, I.Odiņa – Laizāne, G.Liepiņš, N.Broks, N.Līcis. 

 

Lai veicinātu mednieku, Valsts meža dienesta, meža īpašnieku, Lauku atbalsta dienesta, 

Dabas aizsardzības pārvaldes un Saulkrastu novada pašvaldības savstarpējo komunikāciju un 

sadarbību, efektīvi un profesionāli izvērtējot medījamo dzīvnieku nodarītos postījumus, 

identificētu draudus, vienotos par preventīvajiem pasākumiem un pasākumiem postījumu un to 

seku ierobežošanai vai likvidēšanai Saulkrastu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, 

nepieciešams apstiprināt Medību koordinācijas komisijas nolikumu. 

Izskatot Medību koordinācijas komisijas nolikuma projektu un, pamatojoties uz 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu (15.05.2024. protokols 

Nr.5/2024§24), Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas nolikumu 

(pielikums). 

2. Saulkrastu novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas nolikumu stājas spēkā ar 

apstiprināšanas brīdi.  

 

Lēmums Nr.1636 protokola pielikumā. 

 

§21 

Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 29.novembra  

iekšējos noteikumos Nr. IeN 23/2023 “Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu 

sporta un ģimeņu centrs” nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Ar 2023.gada 29.novembra Saulkrastu novada domes sēdes lēmumu Nr. 1337 “Par 

Saulkrastu novada pašvaldības iestādes ,,Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs‘’ nolikuma 

apstiprināšanu” (Prot.Nr.24/2023§35) ir apstiprināti iekšējie noteikumi Nr.IeN 23/2023 



23 

 

“Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” nolikums” 

(turpmāk – Nolikums).  

Ņemot vērā to, ka Nolikumā nav iekļauts Saulkrastu novada pašvaldības iestādei 

“Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” (turpmāk – Iestāde) valdījumā nodotais infrastruktūras 

objekts – asfaltētā velotrase un aktīvās atpūtas parks (Noliktavas iela 10, Saulkrasti), kas Iestādes 

valdījumā nodots ar 2020.gada 1.decembra līgumu par asfaltētās velotrases un aktīvā atpūtas parka 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā, Nolikumā ir nepieciešams veikt izmaiņas, to papildinot. 

Tāpat Nolikumu ir nepieciešams papildināt ar interešu izglītības programmu īstenošanas 

un nodrošināšanas funkciju iekļaušanu Iestādes darbībā, kā arī veikt labojumus Nolikumā 

norādītajā Iestādes juridiskajā adresē. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 8.punktu, kā arī Saulkrastu novada domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu komitejas 2024.gada 15.maija sēdes atzinumu (protokols Nr.4/2024§2), 
 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 
 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada dome 2023.gada 

29.novembra iekšējos noteikumos Nr. IeN 23/2023 “Saulkrastu novada pašvaldības 

iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” nolikums”” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.jūniju.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi: Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta 

un ģimeņu centrs” vadītājs.  

 

Lēmums Nr.1637 protokola pielikumā. 

 

§22 

Par 3x3 basketbola laukuma lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: G.Liepiņš, N.Līcis, Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Krieviņa, R.Jēkabsons, Saulkrastu 

novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītājs Dāvis Šmitiņš, I.Odiņa 

– Laizāne. 

N.Līcis aicina mainīt lēmuma 2.punkta datumu no “1.jūniju” uz “7.jūniju”. 

 

Ņemot vērā to, ka Saulkrastu novada pašvaldības iestādei “Saulkrastu sporta un ģimeņu 

centrs” (turpmāk – Iestāde) valdījumā ir nodots infrastruktūras objekts – 3x3 basketbola laukums 

(Raiņa ielas stāvlaukumā, Saulkrastos), ir nepieciešams izstrādāt un apstiprināt 3x3 basketbola 

laukuma lietošanas noteikumus, lai noregulētu vispārējo 3x3 basketbola laukuma lietošanas 

kārtību, 3x3 basketbola laukuma apmeklētāju uzvedības, drošības un kārtības noteikumus, kā arī 

3x3 basketbola laukuma apmeklētāju tiesības un pienākumus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.pantu, kā arī Saulkrastu novada domes Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas 2024.gada 15.maija sēdes atzinumu (protokols 

Nr.4/2024§3), 
 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 
 

NOLEMJ:  



24 

 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “3x3 basketbola laukuma lietošanas noteikumi” 

(pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 7.jūniju.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi: Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta 

un ģimeņu centrs” vadītājs.  

 

Lēmums Nr.1638 protokola pielikumā. 

 

§23 

Par Saulkrastu novada kultūras centra nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Saulkrastu novada Kultūras centra vadītāja Arta Skudrēna, L.Ozoliņa – Karnīte, 

R.Jēkabsons, I.Odiņa – Laizāne, G.Liepiņš, N.Līcis, O.Vanaga, E.Grāvītis. 

 

Ar 27.12.2023. Saulkrastu novada domes sēdes lēmumu Nr.1402 “Par Saulkrastu novada 

metodiskā kultūras centra statusa noteikšanu Saulkrastu novada kultūras centram” 

(Prot.Nr.27/2023§17) tika nolemts, ka Saulkrastu novada Kultūras centra vadītājai jāsagatavo un 

jāiesniedz izskatīšanai Saulkrastu novada domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komitejas 2024.gada marta sēdē Saulkrastu novada pašvaldības kultūras centra nolikuma 

grozījumu projektu. Atbilstoši Saulkrastu novada domes 2024.gada 27.marta sēdes lēmumam 

Nr.1534 (protokols Nr.6/2024§20), Saulkrastu novada kultūras centra nolikuma grozījumu 

projekta iesniegšanas termiņš tika pagarināts līdz 2024.gada maija Saulkrastu novada domes 

Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas sēdei. 

 

Ievērojot iepriekš minēto, pamatojoties uz Kultūras institūciju likuma 13.pantu, Kultūras 

centra likuma otrā panta 4.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu 

un atbilstoši Saulkrastu novada domes 2024.gada 15.maija Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu komitejas sēdes atzinumam (Prot.Nr.4/2024§4), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 9 (N.Līcis, E.Grāvītis, M.Iekļavs, M.Kišuro, 

N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET” – 1 (G.Liepiņš), „ATTURAS” 

– 4 (A.Dulpiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, A.Aparjode), 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Saulkrastu novada kultūras centra nolikumu. 

2. Ar nolikuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušiem Saulkrastu novada domes 

2018.gada 20.decembra iekšējos noteikumus Nr. IeN 23/2018 Saulkrastu novada 

pašvaldības iestādes “Saulkrastu kultūras centrs” nolikums. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.jūniju. 

4. Ņemot vērā organizācijas struktūras izmaiņas, likvidēt filiāles “Sējas kultūras nams” un 

“Pabažu kultūras nams” direktors amata vienības un izveidot vienu amata vienību ar 

2024.gada 1.augustu. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīga Saulkrastu novada kultūras centra vadītāja. 

 

Lēmums Nr.1639 protokola pielikumā. 

 

§24 

Par saistošo noteikumu “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 



25 

 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: O.Vanaga, E.Grāvītis, N.Līcis, Administratīvās nodaļas juriste Vita Spitane, I.Odiņa – 

Laizāne, R.Jēkabsons, G.Liepiņš. 

N.Līcis aicina atlikt jautājuma izskatīšana uz jūnija komiteju sēdēm. 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

Atlikt jautājuma izskatīšanu uz jūnija komiteju sēdēm. 

 

 

§25 

Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 23.novembra 

iekšējos noteikumos Nr. IeN 24/2022 “Pašvaldības iestādes “Saulkrastu novada pašvaldības 

centrālā pārvalde” NOLIKUMS”” 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās:Administratīvās nodaļas juriste Sanita Kadrova. 

 

Ar Saulkrastu novada domes 2022.gada 23.novembra ārkārtas sēdes lēmumu Nr.772 

(Prot.Nr.26/2022§9) tika apstiprināti iekšējie noteikumi Nr. IeN 24/2022 “Pašvaldības iestādes 

“Saulkrastu novada pašvaldības centrālā pārvalde” NOLIKUMS””. Nolikumā noteikta centrālās 

pārvaldes kompetence un darba organizācija, pārvaldes tiesības un tās sastāvs. 

 Atbilstoši Saulkrastu novada domes 2024.gada 27.marta sēdes lēmumam Nr. 1549 “Par 

Izglītības nodaļas izveidošanu” (Prot.Nr.6/2024§35) ar 2024.gada 1.aprīli Saulkrastu novada 

pašvaldības centrālajā pārvaldē izveidota jauna struktūrvienība: Izglītības nodaļa.  

 Pamatojoties uz izmaiņām pašvaldības centrālajā pārvaldē, nepieciešami grozījumi tās 

nolikumā. 

 Ievērojot visu iepriekš norādīto, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 1.punktu un atbilstoši Saulkrastu novada domes 2024.gada 15.maija Finanšu 

komitejas sēdes atzinumam (Prot.Nr.5/2024§6),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 

23.novembra iekšējos noteikumos Nr. IeN 24/2022 “Pašvaldības iestādes “Saulkrastu 

novada pašvaldības centrālā pārvalde” NOLIKUMS”” (lēmuma pielikumā). 

2. Iekšējie noteikumi stājas spēkā ar 2024.gada 1.jūniju. 

 

Lēmums Nr.1640 protokola pielikumā. 

 

§26 



26 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 31.augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 36/2022 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Saulkrastu 

novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: V.Spitane, N.Līcis. 

 

2022.gada 31.augusta saistošie noteikumi Nr. 36/2022 “Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Saulkrastu novadā” ir izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43. panta trešo 

daļu un Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 14.panta trešo daļu.. 

Ar 2023.gada 1.janvāri ir stājies spēkā Pašvaldību likums un likums “Par pašvaldībām” ir 

zaudējis spēku.  

Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9.panta piektā daļa paredz, ja spēku 

zaudē normatīvā akta izdošanas tiesiskais pamats (augstāka juridiska spēka tiesību norma, uz 

kuras pamata izdots cits normatīvais akts), tad spēku zaudē arī uz šā pamata izdotais normatīvais 

akts vai tā daļa.  

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6.punkts, noteic, ka Dome izvērtē uz likuma "Par 

pašvaldībām" normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam un izdod jaunus 

saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. Līdz jaunu saistošo 

noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024. gada 30. jūnijam piemērojami uz 

likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl tie nav pretrunā ar šo 

likumu. 

Lai nodrošinātu pašvaldības izdoto normatīvo aktu atbilstību Pašvaldību likumam, ir 

sagatavots saistošo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 31.augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 36/2022 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Saulkrastu novadā”” 

projekts.  

Atbilstoši Pašvaldību likuma 47.panta otrajai daļai saistošie noteikumi, kas skar bērnu 

tiesību aizsardzības jautājumus,  ir nosūtāmi  atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. Ņemot vērā, ka saistošie noteikumi pēc savas būtības nerada 

ietekmi uz esošo regulējumu bērnu tiesību aizsardzības jomā un tiesības izdot saistošos 

noteikumus par brīvprātīgo iniciatīvu īstenošanu paredzēja gan Likums “Par pašvaldībām” (kas 

zaudējis spēku) gan Pašvaldību likums, kā arī ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas sniegto informāciju par saistošo noteikumu izdošanas tiesiskā pamatojuma 

grozīšanu (06.09.2023. Nr.1-132/5128), noteikumi nav sūtāmi uz Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju atzinuma sniegšanai. Pašvaldības ieskatā saistošie noteikumi “Grozījumi 

Saulkrastu novada domes 2022.gada 31.augusta saistošajos noteikumos Nr. 36/2022 “Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem Saulkrastu novadā”” pēc to jēgas un būtības nav attiecināmi 

uz bērnu tiesību aizsardzību, bet nodrošina normatīvā akta spēkā esamību.  

Izskatot saistošo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 31.augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 36/2022 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Saulkrastu novadā”” 

projektu un, pamatojoties uz Finanšu komitejas sēdes atzinumu (15.05.2024. protokols 

Nr.5/2024§7), Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam


27 

 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada 

domes 2022.gada 31.augusta saistošajos noteikumos Nr. 36/2022 “Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Saulkrastu novadā””  (pielikums). 

2. Administratīvajai nodaļai triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu  nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma Pašvaldību likuma 47.panta pirmajā daļā noteiktā 

kārtībā. 

 

Lēmums Nr.1641 protokola pielikumā. 

 

§27 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Saulkrastu novad domes 2022.gada 27.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. SN 19/2022 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā”” 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: S.Kadrova, N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš, R.Jēkabsons. 

 

Saulkrastu novada dome 2022.gada 27.aprīlī ir pieņēmusi saistošos noteikumus Nr. SN 

19/2022 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”, kas nosaka kārtību, kādā 

Saulkrastu novada pašvaldība sniedz palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

 Pašvaldībā regulāri tiek saņemti iedzīvotāju iesniegumi ar lūgumu piešķirt dzīvojamo 

telpu. Izvērtējot saņemtajos iesniegumos norādīto un pašvaldības rīcībā pieejamo informāciju, 

bieži nākas sniegt atteikumu piešķirt dzīvojamo telpu, jo iesnieguma iesniedzējs nekvalificējas 

nevienai no personu kategorijām, kurām sniedzama pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājuma 

risināšanā. 

 Izvērtējot pašvaldības dzīvojamo telpu fondu, saņemto iesniegumu saturu, secināms, ka 

pašvaldībai lietderīgi paplašināt personu loku, kurām sniedzama palīdzība dzīvokļa jautājuma 

risināšanā vispārējā kārtībā. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 10. punktu, likuma "Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā" 15. pantu, atbilstoši Saulkrastu novada domes 2024.gada 15.maija 

Sociālo jautājumu komitejas sēdes atzinumam (Prot.Nr.4/2024§2) un Finanšu komitejas sēdes 

atzinumam (Prot.Nr.5/2024§8), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 

27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.SN 19/2022 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā”” (lēmuma pielikumā). 

2. Administratīvajai nodaļai triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu  nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Uzdot Administratīvajai nodaļai nosūtīt lēmuma 1.punktā minētos saistošos noteikumus 

un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 



28 

 

ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi pret saistošo noteikumu tiesiskumu vai 

Saulkrastu novada pašvaldībai mēneša laikā atzinums nav nosūtīts. 

 

Lēmums Nr.1642 protokola pielikumā. 

 

§28 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ainažu iela 11F,  Saulkrastos, apbūves tiesību izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: E.Grāvītis, R.Jēkabsons, N.Līcis. 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā saņemts Izsoles komisijas sekretāres 08.05.2024. iesniegums 

par pašvaldības nekustamā īpašuma Ainažu iela 11F, Saulkrastos, Saulkrastu nov. ar kadastra 

apz.80130020379 (turpmāk - Īpašums), apbūves tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu (DVS 

reģ.ar Nr.8.1/2024/1233), jo neviens izsoles pretendents nav iesniedzis izsoles pieteikumu.  

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, konstatēts, ka 

ar Saulkrastu novada domes 31.01.2024. lēmumu Nr. 1444 ,,Par apbūves tiesības izsoli 

nekustamajam īpašumam Ainažu iela 11F, Saulkrasti” (Prot.Nr.2/2024§18), tika pieņemts lēmums 

rīkot apbūves tiesību izsoli, ievērojot Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumos Nr.350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” noteikto kārtību un termiņus, 

apstiprināt Īpašuma izsoles noteikumus un noteiks, ka Īpašuma izsoles pretendenti iesniedz 

pieteikumu izsolei līdz 07.05.2024. plkst. 16:00.  

Izsoles noteikumu 10.1.2. apakšpunkts paredz, ka izsole atzīstama par nenotikušu, ja 

neviens izsoles dalībnieks nav iesniedzis pieteikumu vai uz izsoli nav ieradies neviens izsoles 

dalībnieks. 

Pamatojoties uz iepriekš konstatēto, apbūves tiesību izsoles noteikumu 10.1.2. 

apakšpunktu un atbilstoši 15.05.2024. Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas atzinumam  

(Prot.Nr.5/2024§4),  

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Atzīt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ainažu iela 11F (kadastra apz. 

80130020379), Saulkrasti, Saulkrastu nov., apbūves tiesību izsoli par nenotikušu, jo līdz 

noteiktam termiņam (07.05.2024. plkst. 16.00) neviens izsoles pretendents nav iesniedzis 

izsoles pieteikumu. 

 

Lēmums Nr.1643 protokola pielikumā. 

 

§29 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Vecā Jaunkrimulda”, Murjāņi, Sējas pag., 

Saulkrastu nov.,  elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, N.Līcis. 

 



29 

 

2024.gada 8.maijā elektronisko izsoļu vietnē (https://izsoles.ta.gov.lv/) ģenerēts akts 

Nr.3589422/0/2024-AKT (turpmāk – Akts) par Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Vecā Jaunkrimulda”, Murjāņi, Sējas pag., Saulkrastu nov. ar kadastra numuru 

80920070645 (turpmāk - Īpašums),  izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu, jo izsolei 

nav autorizēts neviens dalībnieks. Īpašuma nosacītā cena (izsoles sākumcena) EUR 60000,00 

(sešdesmit tūkstoši euro, 00 centi).  

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, konstatēts, ka 

ar Saulkrastu novada domes 27.03.2024. lēmumu Nr. 1554 ,,Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

Vecā Jaunkrimulda, Murjāņi, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, izsoles organizēšanu, nosacītās 

cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (Prot.Nr.6/2024§40), tika pieņemts 

lēmums rīkot Īpašuma pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, ievērojot Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumā noteikto kārtību un termiņus, apstiprināt Īpašuma izsoles 

noteikumus (turpmāk – izsoles noteikumi) un noteiks, ka Īpašuma elektroniskās izsoles laiks ir no 

04.04.2024. plkst.13:00 līdz 07.05.2024. plkst. 13:00. 

No Akta izriet, ka izsole atzīta par nenotikušu, ievērojot to, ka izsolei nav autorizēts neviens 

izsoles dalībnieks. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31. panta pirmā daļa nosaka - 

ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par 

nenotikušu, kā arī, Izsoles noteikumu 38.1. apakšpunkts paredz, ka izsole atzīstama par nenotikušu, 

ja uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks; 

Pamatojoties uz iepriekš konstatēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

31.panta pirmo daļu, elektroniskās izsoles noteikumu 38.1. apakšpunktu, izsoles aktu Nr. 

3589422/0/2024-AKT un atbilstoši 15.05.2024. Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 

atzinumam  (Prot.Nr.5/2024§2),  

   

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Atzīt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Vecā Jaunkrimulda’’ (kadastra 

Nr.80920070645), Murjāņi, Sējas pag., Saulkrastu nov., elektronisko izsoli par nenotikušu, 

jo līdz noteiktam termiņam (24.04.2024. plkst. 23.59) nav reģistrēts neviens izsoles 

dalībnieks. 

 

Lēmums Nr.1644 protokola pielikumā. 

 

§30 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vecā Jaunkrimulda, Murjāņi, Sējas pagasts, 

Saulkrastu novads,  otrās izsoles organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, G.Liepiņš. 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā tika saņemts SIA ,,VCG Ekspertu grupa” 2024.gada 

12.februāra nekustamā īpašuma Vecā Jaunkrimulda, Murjāņi, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, 

kadastra Nr. 80920070645, turpmāk – Īpašums, novērtējums, kurā norādīts, ka Īpašuma aprēķinātā 

vērtējamā objekta tirgus vērtība ir 60 000,00 euro (sešdesmit tūkstoši euro, 00 centi). 

2024.gada 27.martā Saulkrastu novada dome pieņēma lēmumu Nr.1554 “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Vecā Jaunkrimulda, Murjāņi, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, izsoles 

https://izsoles.ta.gov.lv/


30 

 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(Prot.Nr.6/2024§40) ar kuru tika nolemts nodot atsavināšanai Īpašumu, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. Īpašuma elektroniskās izsoles laiks bija no 2024.gada 4.aprīļa 

plkst.13:00 līdz 2024.gada 7.maija plkst. 13:00. 

2024.gada 29.maijā Saulkrastu novada dome pieņēma lēmumu Nr.1644 “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Vecā Jaunkrimulda”, Murjāņi, Sējas pag., Saulkrastu nov.,  elektroniskās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu” (Prot.Nr.11/2024§29) ar kuru nolemts Īpašuma izsoli atzīta par 

nenotikušu, ievērojot to, ka izsolei nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likums” 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu 

un trešo daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu, 11.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2.punktu, SIA 

,,VCG Ekspertu grupa” 2024.gada 12.februāra vērtējumu un atbilstoši 15.05.2024. Finanšu 

komitejas sēdes atzinumam (protokols Nr.5/2024§3), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Saulkrastu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Vecā 

Jaunkrimulda, Murjāņi, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 80920070645, kurš 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apz.80920070632 ar zemes platību 0,2735 ha un 

dzīvojamās mājas 729,1 m2 platībā (kadastra apz.80920070151001). 

2. Uzdot Īpašumu izsoles komisijai organizēt šī lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, pārdodot to otrā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Vecā Jaunkrimulda, 

Murjāņi, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 80920070645, nosacīto cenu, kas 

vienāda ar tirgus vērtību 60 000,00 euro (sešdesmit tūkstoši euro, 00 centi), kas samazināta 

par 20% - 48000 euro (četrdesmit astoņi tūkstoši euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Vecā Jaunkrimulda, Sējas 

pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 80920070645, otrās elektroniskās izsoles 

noteikumus (lēmuma 1.pielikumā). 

5. Noteikt Īpašuma elektroniskās izsoles laiku no 2024.gada 4.jūnija plkst.13:00 līdz 

2024.gada 4.jūlija plkst. 13:00. 

6. Uzdot Komunikācijas un tūrismā nodaļai līdz 2024.gada 4.jūnijam publicēt informāciju par 

izsoli Saulkrastu novada pašvaldības mājaslapā interneta vietnē www.saulkrasti.lv, kā arī 

tuvākajā pašvaldības informatīvā izdevuma “Saulkrastu Novada Ziņas” numurā. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1645 protokola pielikumā. 

 

§31 

Par Saulkrastu pašvaldībai piederošu cirsmu (īpašumā ,,Strautiņu mežs’’) izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, Attīstības nodaļas nekustamā īpašuma speciālists Artis Blankenbergs, 

G.Liepiņš. 

 



31 

 

Saulkrastu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Strautiņu mežs”, Sējas 

pagastā, Saulkrastu novadā, ar kadastra Nr.80920020560, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80920020560, 10,19 ha kopplatībā. 

Saskaņā ar Meža likuma 12.panta pirmo daļu, lai uzsāktu koku ciršanu mežā, nepieciešams 

apliecinājums. Atbilstoši iepriekš minētajam, pašvaldībā ir saņemts Valsts Meža dienesta 

2024.gada 3.maija ciršanas apliecinājums Nr.1677055 (derīgs līdz 31.12.2026.) koku ciršanai 

Saulkrastu novada pašvaldības nekustamajā īpašumā „Strautiņu mežs”, Sējas pagastā, Saulkrastu 

novadā, ar kadastra apzīmējumu 80920020560, 1.kv. 8.nog. 1,55 ha platībā, kopējā koksnes krāja 

638,6 m3, likvīda apjoms 553,12 m3.  

Saskaņā Latvijas koksnes kvalitātes ekspertu savienības  29.04.2024. vērtējumu īpašumā 

,,Strautiņu mežs”, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra apz. 80920020560, 1.kv.8.nog. 1,55 

ha platībā, kopējā koksnes krāja 638,6 m3, likvīda apjoms 553,12 m3, pēc tirgus cenas ir 16 814,72 

euro (sešpadsmit tūkstoši astoņi simti četrpadsmit  euro, 72 centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, un publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu, nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otrajā un trešajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt 

atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija, un lēmumā par atsavināšanu norāda atsavināšanas 

veidu. Minētā likuma 3.panta otrajā daļā noteikts, ka publisku personu mantas atsavināšanas 

pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta piekto daļu, kustamās mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), 

kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas 

atsavināšanu. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešajā daļā noteikts, ka 

kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde, kuras valdījumā vai 

turējumā atrodas attiecīgā manta. Kustamā manta nav nepieciešama Pašvaldību likumā  

pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 10.panta pirmajā daļā noteikts, ka izsoles noteikumus apstiprina šī likuma 

9.pantā minētā institūcija. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Pašvaldību likuma 73. pantu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro 

daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, 13.pantu, 

15.pantu un 47.pantu un atbilstoši 15.05.2024. Finanšu komitejas sēdes atzinumam (protokols 

Nr.5/2024§5), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Saulkrastu novada pašvaldības kustamo mantu – cirsmu ar kopējo 

izcērtamo platību 1,55 ha, koksnes krāja 638,6 m3, likvīda apjoms 553,12 m3, pašvaldības 

īpašumā ,,Strautiņu mežs”, Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80920020560, 

zemes vienības kadastra apz.80920020560, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli.  



32 

 

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā noteikto cirsmu izsoles noteikumus pašvaldības īpašumā 

,,Strautiņu mežs”, Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, kadastra Nr.80920020560, zemes 

vienības kadastra apz.80920020560, saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā cirsmu izsoles sākumcenu 16 814,72 euro (sešpadsmit 

tūkstoši astoņi simti četrpadsmit  euro, 72 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

141.panta nosacījumiem. 

4. Uzdot Īpašumu izsoles komisijai organizēt šī lēmuma 1.punktā minēto cirsmu 

atsavināšanu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 
5. Noteikt Īpašuma elektroniskās izsoles laiku no 04.06.2024. plkst.13:00 līdz 04.07.2024. 

plkst. 13:00. 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt krājumos atsavināšanai cirsmas apjomā 638,6 

m3 par kopējo vērtību 16 814,72 euro. 

7. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nākamajā darba dienā pēc šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža publicēt www.saulkrasti.lv un pašvaldības izdevumā “Saulkrastu novada 

ziņas” sludinājumu par cirsmu izsoli, kuram pievienoti izsoles noteikumi. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Lēmums Nr.1646 protokola pielikumā. 

 

§32 

Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” valdes locekļa iecelšanu uz laiku 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: I.Odiņa – Laizāne, N.Līcis, E.Grāvītis, R.Jēkabsons, SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

galvenā grāmatvede Linda Viktorija Balode. 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā 2024.gada 10.maijā saņemts SIA “Saulkrastu 

komunālserviss”, reģistrācijas Nr. 40103027944, juridiskā adrese: Liepu iela 3, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., turpmāk – Pašvaldības kapitālsabiedrība, valdes locekļa Māra Keiša 2024.gada 

10.maija iesniegums, kurā tiek lūgts atsaukt M.Keišu no  Pašvaldības kapitālsabiedrības valdes 

locekļa amata ar 2024.gada 31.maiju (pēdējā pienākumu izpildes diena).  

 Pamatojoties uz iepriekš minēto, Saulkrastu novada dome konstatē:  

1. Saulkrastu novada pašvaldība ir 100 % kapitāla daļu turētājs Pašvaldības 

kapitālsabiedrībā. 

2. Lai nodrošinātu Pašvaldības kapitālsabiedrības darbības nepārtrauktību un 

kapitālsabiedrības rīcībspēju, ir nepieciešams lemt par Pašvaldības kapitālsabiedrības 

pagaidu valdes locekļa iecelšanu, kurš pienākumu izpildi nodrošinātu līdz brīdim, kad 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37.pantā 

noteiktajā nominēšanas kārtībā kapitāla daļu turētājs amatā ieceļ tā izvēlēto kandidātu.  

3. Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37.pants 

nosaka valdes locekļu nominēšanas kārtību atvasinātas publiskas personas kapitāla daļu 

pārvaldīšanas gadījumā. Minētā panta astotās daļas 2.punkts nosaka, ka šā panta 

nosacījumi, izņemot ceturtajā daļā noteiktos ierobežojumus, nav piemērojami, ja valdes 

locekļa kandidātu nav iespējams nominēt termiņā, kas nodrošinātu kapitālsabiedrības 

institūcijas rīcībspēju. Šādā gadījumā kapitāla daļu turētājs par valdes locekli ieceļ 

kandidātu, kas atbilst attiecīgajam valdes locekļa kandidātam nepieciešamās 

profesionalitātes un kompetences kritērijiem. Savukārt minētā likuma 37.panta devītā 

daļa nosaka, ka šā panta astotās daļas 2. punktā noteiktajā kārtībā ieceltā persona amata 

pienākumus pilda līdz brīdim, kad šajā pantā noteiktajā nominēšanas kārtībā kapitāla 

http://www.saulkrasti.lv/


33 

 

daļu turētājs amatā ieceļ šo personu vai citu kandidātu. Šis termiņš nevar būt ilgāks par 

vienu gadu.  

4. Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāve ir izteikusi priekšlikumu par Pašvaldības 

kapitālsabiedrības galvenās grāmatvedes Lindas Viktorijas Balodes iecelšanu valdes 

locekļa amatā uz laiku, jo Pašvaldības kapitālsabiedrības galvenajai grāmatvedei Lindai 

Viktorijai Balodei ir atbilstošas specifiskās kompetences. Lindai Viktorijai Balodei ir 

pieredze kā publiskā, tā privātā sektorā. Pašvaldības kapitālsabiedrības galvenā 

grāmatveža amatu Linda Viktorija Balode ieņem no 2023.gada augusta (iepriekš 

strādāts no 2017.gada decembra līdz 2018.gada jūnijam), kā arī, Lindai Viktorijai 

Balodei ir pieredze vadītāja amatos, konkrētāk – valdes locekles, izpilddirektores 

amatos, kas ļaus iespējami pilnvērtīgi pildīt valdes locekļa pienākumus. 

5. Saulkrastu novada pašvaldība 2024.gada 10.maijā ir saņēmusi apliecinājumu no 

Pašvaldības kapitālsabiedrības galvenās grāmatvedes Lindas Viktorijas Balodes, ka 

saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

37.panta ceturtās daļas prasībām nav iemesla pamatotām šaubām par viņas nevainojamu 

reputāciju un ir atbilstoša valdes loceklim izvirzāmajām obligātajām prasībām.  

 

Ievērojot iepriekš minēto un, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37. panta astotās daļas 2. punktu un devīto daļu, kā arī ņemot 

vērā Finanšu komitejas 2024.gada 15.maija sēdes atzinumu (prot. Nr.5/2024§9),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 13 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – 1 (A.Aparjode), 

 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt apstiprināšanai SIA “Saulkrastu komunālserviss” dalībnieku sapulcē kandidātes 

Lindas Viktorijas Balodes iecelšanu valdes locekļa amatā SIA “Saulkrastu 

komunālserviss” ar 2024.gada 1.jūniju līdz SIA “Saulkrastu komunālserviss” valdes 

locekļa iecelšanai amatā Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 37.pantā noteiktajā nominēšanas kārtībā, bet ne ilgāk kā uz vienu gadu. 

 

Lēmums Nr.1647 protokola pielikumā. 

 

§33 

Par Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumu un izdevumu palielināšanu mācību 

līdzekļiem 2024.gadam 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: O.Vanaga, I.Odiņa – Laizāne. 

 

 Pamatojoties uz Izglītības un zinātnes ministrijas rīkojumu Nr.1-2e/24/155 Par valsts 

budžeta finansējuma piešķiršanu mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām – pašvaldību izglītības 

iestādēm 2024.gadā, nepieciešams palielināt pašvaldības ieņēmumus un izdevumus. Jautājums ir 

izskatīts Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 15.05.2024. sēdē (protokols Nr. 5/2024§10).  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta ceturto daļu, 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 



34 

 

 

NOLEMJ:  

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2024.gada budžeta ieņēmumu pozīcijas:  

1.1. “Mērķdotācijas mācību grāmatām” par 37 636,00 euro (ekonomiskās klasifikācijas 

kods - EKK 18.625, struktūrvienība 071 -  27 117,00 euro; struktūrvienība 072 – 4 

362,00 euro, struktūrvienība 041 – 4 081,00 euro, struktūrvienība 042 – 2 076,00 

euro); 

1.2. “Mērķdotācijas īpašiem mērķiem” par 3,00 euro (EKK 18.6211, struktūrvienība 

071, finansējums 185, V.F. 09.510). 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2024.gada budžeta izdevumus: 

2.1.“Mācību līdzekļu iegāde - Saulkrastu novada vidusskola” par 27 117,00 euro 

apmērā (struktūrvienība 071, finansējums 127), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.1.1. EKK 2370 (Mācību līdzekļi un materiāli) par 17 117,00 euro; 

2.1.2. EKK 5233 (Bibliotēku krājumi) par 10 000,00 euro. 

2.2.“Mācību līdzekļu iegāde – Sējas pamatskola” par 4 362,00 euro apmērā 

(struktūrvienība 072, finansējums 127), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.2.1. EKK 2370 (Mācību līdzekļi un materiāli) par 1 309,00 euro; 

2.2.2. EKK 5233 (Bibliotēku krājumi) par 3 053,00 euro. 

2.3. “Mācību līdzekļu iegāde - PII "Rūķītis"” par 4 081,00 euro apmērā 

(struktūrvienība 041, finansējums 127), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.3.1. EKK 2370 (Mācību līdzekļi un materiāli) par 4 081,00 euro; 

2.3.2. EKK 5233 (Bibliotēku krājumi) par 0,00 euro. 

2.4.“Mācību līdzekļu iegāde - PII "Bitīte"” par 2 076,00 euro apmērā (struktūrvienība 

041, finansējums 127), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.4.1. EKK 2370 (Mācību līdzekļi un materiāli) par 1 476,00 euro; 

2.4.2. EKK 5233 (Bibliotēku krājumi) par 600,00 euro. 

2.5.“Mācību līdzekļu iegādei  un darba samaksai par izglītības ieguves nodrošināšanu 

nepilngadīgajiem Ukrainas civiliedzīvotājiem un mazākumtautībām” - Saulkrastu 

novada vidusskola” par 3,00 euro apmērā (struktūrvienība 071, finansējums 185), 

paredzēt izdevumos šādā EKK 2370 (Mācību līdzekļi un materiāli). 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr. SN1/2024 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2024.gada budžetu”, iekļaujot 1. 

un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

Lēmums Nr.1648 protokola pielikumā. 

 

§34 

Par budžeta izpildi uz 2024.gada 1.maiju 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: E.Grāvītis, Finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu vadītājs Gatis Vīgants. 

 

Atbilstoši Saulkrastu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. SN1/2021 

“Saulkrastu novada pašvaldības nolikums” 34.8.punktam, ir sagatavots pārskats par Saulkrastu 

novada pašvaldības budžeta izpildi uz 2024.gada 1.maiju. 

Kā pamats pārskatam ir sagatavotā atskaite Valsts kasē par budžeta izpildi 2024.gada aprīļa 

mēnesi, kurā norādīta izpilde par galvenajām budžeta pozīcijām. 

Ievērojot iepriekš norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 

punktu, 2023.gada 27.septembra Saulkrastu novada pašvaldības iekšējo noteikumu Nr. IeN 

20/2023 “Saulkrastu novada pašvaldības darba reglaments” 7.1.apakšpunktu un atbilstoši 



35 

 

Saulkrastu novada domes 2024.gada 15.maija Finanšu komitejas sēdes atzinumam 

(Prot.Nr.5/2024§11) 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Pieņemt zināšanai Saulkrastu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 2024.gada 1.maiju. 

 

Lēmums Nr.1649 protokola pielikumā. 

 

§35 

Par Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieces amatu savienošanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 13.maijā ir saņemts 

Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces Agnitas Dreiblathenas-Kronbergas 

(turpmāk – Iesniedzēja) iesniegums (DVS reģ. ar Nr. 8.1/2024/I242) ar lūgumu atļaut savienot 

Saulkrastu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces amatu ar valdes locekļa 

amatu biedrībā „HANTERI”, reģistrācijas numurs 40008336085, juridiskā adrese: “Hanteri”, 

Valgundes pagasts, Jelgavas novads un valdes priekšsēdētāja amatu biedrībā “KRĀSOTĀJU 

IELAS MUIŽA”, reģistrācijas numurs: 40008336507, juridiskā adrese: Krāsotāju iela 2d-5, Rīga. 

Viens no biedrības “Hanteri” mērķiem ir attīstīt zinātniski un praktiski pamatotu medību 

un makšķerēšanas attīstību Latvijā, izkopjot un pilnveidojot vietējās medību un makšķerēšanas 

tradīcijas un ētiku, organizējot ar medībām un makšķerēšanu, sportu, izstādes, seminārus, atpūtu 

un kultūru saistītus pasākumus, savukārt biedrība “KRĀSOTĀJU IELAS MUIŽA” mērķis ir 

nodrošināt tās pārvaldīšanā nodotā dzīvojamā nama Rīgā, Krāsotāju ielā 2, Krāsotāju iela 2B, 

Krāsotāju iela 2C, Krāsotāju iela 2D un tai pieguļošo zemes gabalu (turpmāk - Nekustamais 

īpašums) pienācīgu uzturēšanu, tehnisko ekspluatāciju, dzīvojamo un koplietošanas telpu 

lietošanas un piemāju teritorijas uzturēšanas kārtību, kā arī apmierināt citas biedrības 

“KRĀSOTĀJU IELAS MUIŽA” biedru vajadzības, kas saistītas ar dzīvokļu un dzīvojamo namu 

koplietošanas telpu izmantošanu. 

Iepazīstoties ar Pašvaldības rīcībā pieejamo informāciju, konstatēts, ka: 

1) atbilstoši 2023.gada 11.janvāra Saulkrastu novada domes ārkārtas sēdes lēmumam Nr. 

878 “Par Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces apstiprināšanu 

un iecelšanu amatā” (Prot.Nr.1/2023§4) un saskaņā ar Pašvaldības izpilddirektores 

I.Odiņas - Laizānes 2023.gada 11.janvāra rīkojumu Nr. 4.1/2023/R13 “Par 

A.Dreiblathenas pārcelšanu Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces amatā”, 

Iesniedzēja amatpersonas pienākumu pildīšanu Dzimtsarakstu nodaļā uzsākta ar 

2023.gada 11.janvāri; 

2) saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

(turpmāk – Likums) 1. panta pirmo punktu termins „amats” nozīmē darbu vai dienestu 

noteiktu pilnvaru ietvaros valsts vai pašvaldības iestādē, sabiedriskajā, politiskajā vai 

reliģiskajā organizācijā, kā arī komercsabiedrībā; 

3) Iesniedzēja ir amatpersona saskaņā Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12. panta 

otro daļu un Iesniedzējas 2023.gada 11.janvāra amata aprakstu; 

4) saskaņā ar Likuma 6. panta pirmo daļu, valsts amatpersonai atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu, ja šajā likumā vai citā normatīvajā aktā nav 



36 

 

paredzēti valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi, savukārt minētā panta 

otrā daļa noteic, ja likumā nav noteikti stingrāki ierobežojumi, valsts amatpersonai, 

ievērojot šā likuma 7. panta otrajā, trešajā, ceturtajā, piektajā un sestajā daļā noteiktos 

speciālos amatu savienošanas ierobežojumus, ir atļauts savienot valsts amatpersonas 

amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem valsts 

amatpersonas amatiem vai amatiem citās publiskas personas institūcijās. Šajā daļā 

minētā amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai; 

5) izvērtējot Iesniedzējas, kā amatpersonas pienākumus kopsakarā ar Likuma tiesisko 

regulējumu, Iesniedzējai nav paredzēti speciālie valsts amatpersonas amata 

savienošanas ierobežojumi; 

6) Likuma 7. panta sestā daļa noteic, ka tā 4. panta otrajā un 2.1 daļā minētā amatpersona, 

kurai šajā pantā nav noteikti īpaši amata savienošanas nosacījumi, papildus šā likuma 

6. panta ceturtajā daļā noteiktajam var savienot valsts amatpersonas amatu tikai ar citu 

amatu, ja šī savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta attiecīgās publiskas 

personas iestādes vadītāja vai viņa pilnvarotas personas rakstveida atļauja;  

7) ņemot vērā, ka Iesniedzēju, kā Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieci amatā 

apstiprināja Saulkrastu novada dome, atzīstams, ka dome ir institūcija, kas ir 

kompetenta sniegt atļauju Iesniedzējai savienot amatus; 

8) saskaņā ar Likuma 8.1 panta piekto daļu valsts amatpersonai (institūcijai), saņemot 

lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu, ir pienākums izvērtēt, 

vai amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai 

saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai;  

9) ņemot vērā iepriekš minēto secināms, ka nepastāv tiesiski šķēršļi amatu ieņemšanai un 

savienošanai biedrībā „HANTERI” un biedrībā “KRĀSOTĀJU IELAS MUIŽA”; 

10) atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, 

neskatoties uz augstākās institūcijas doto atļauju savienot amatus, Iesniedzējai ir 

pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību 

amatpersonas ētikas normām, ja, pildot biedrībā „HANTERI” valdes locekļa amatu un 

biedrībā “KRĀSOTĀJU IELAS MUIŽA” ieņemamo amatu vai citus ieņemamos 

amatus, pastāv iespēja, ka Iesniedzēja var nonāk interešu konflikta situācijā vai 

mainījušies apstākļi, kuru dēļ nav iespējams ievērot Likumā noteiktos ierobežojumus. 

Pamatojoties uz Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12. panta otro daļu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta otro daļu, 6. panta pirmo un 

otro daļu, 7. panta sesto daļu, 8.1 panta piekto un septīto daļu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu un otro daļu, Saulkrastu novada pašvaldības ētikas kodeksa 11.2 punktu un 

atbilstoši Saulkrastu novada domes 2024.gada 15.maijā Finanšu komitejas sēdes atzinumam 

(Prot.Nr.5/2024§18), 
 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Piekrīt, ka Agnita Dreiblathena-Kronberga ieņems un savienos Saulkrastu novada 

dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces amatu ar valdes locekļa amatu biedrībā 

„HANTERI” un ar valdes priekšsēdētājas amatu biedrībā “KRĀSOTĀJU IELAS 

MUIŽA”. 



37 

 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu Agnitai Dreiblathenai-

Kronbergai izsniegt personīgi vai nosūtīt uz e-pasta adresi: 

agnita.dreiblathena@saulkrasti.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1650 protokola pielikumā. 

 

§36 

Par atļauju amatu savienošanai (Baiba Stjade) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 9.maijā saņemts 

Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītājas iesniegums (DVS reģ.ar Nr. 8.1/2024/I239), (turpmāk 

– Iesniegums), kurā lūgts ļaut savienot Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītājas amatu ar 

valdes locekļa amatu Norvēģijā reģistrētā uzņēmumā „Rask Renhold AS”. Uzņēmums nodarbojas 

ar industriālo telpu un iekārtu tīrīšanas pakalpojumiem. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās 

daļas 1. un 2. punkts noteic, ka šajā likumā noteiktajos gadījumos valsts institūcijai, saņemot 

lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu, ir pienākums izvērtēt, vai amatu 

savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas 

normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, un mēneša laikā pieņemt 

lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu savienošanai. 

Iepazīstoties ar Pašvaldības rīcībā pieejamo informāciju, konstatēts, ka: 

1. saskaņā ar Likuma 1. panta pirmo punktu termins „amats” nozīmē darbu vai 

dienestu noteiktu pilnvaru ietvaros valsts vai pašvaldības iestādē, sabiedriskajā, 

politiskajā vai reliģiskajā organizācijā, kā arī komercsabiedrībā. 

2. Ar 2024.gada 27.marta Saulkrastu novada domes sēdes lēmumu Nr. 1546 “Par 

Saulkrastu novada pašvaldības amatu saraksta, kuriem noteikts amatpersonas 

statuss, apstiprināšanu” (Prot.Nr.6/2024§32) ir apstiprināt Saulkrastu novada 

pašvaldības amatu saraksts, kuriem noteikts amatpersonas statuss. Amatam 

“Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītājs” ir noteikts amatpersonas statuss. 

3. Iesniedzēja ir amatpersona saskaņā ar iepriekš minēto Pašvaldības domes lēmumu 

un 2020.gada 15.janvāra amata aprakstu. 

4. Saskaņā ar Likuma 6. panta pirmo daļu, valsts amatpersonai atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu, ja šajā likumā vai citā normatīvajā aktā nav 

paredzēti valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi, savukārt minētā 

panta otrā daļa noteic, ja likumā nav noteikti stingrāki ierobežojumi, valsts 

amatpersonai, ievērojot šā likuma 7. panta otrajā, trešajā, ceturtajā, piektajā un 

sestajā daļā noteiktos speciālos amatu savienošanas ierobežojumus, ir atļauts 

savienot valsts amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai 

citādi atlīdzinātiem valsts amatpersonas amatiem vai amatiem citās publiskas 

personas institūcijās. Šajā daļā minētā amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada 

interešu konfliktu, nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un 

nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. 

5. Izvērtējot iesniedzējas, kā amatpersonas pienākumus kopsakarā ar Likuma tiesisko 

regulējumu, Iesniedzējai nav paredzēti speciālie valsts amatpersonas amata 

savienošanas ierobežojumi. 

6. Likuma 7. panta sestā daļa noteic, ka tā 4. panta otrajā un 2.1 daļā minētā 

amatpersona, kurai šajā pantā nav noteikti īpaši amata savienošanas nosacījumi, 

mailto:agnita.dreiblathena@saulkrasti.lv


38 

 

papildus šā likuma 6. panta ceturtajā daļā noteiktajam var savienot valsts 

amatpersonas amatu tikai ar citu amatu, ja šī savienošana nerada interešu konfliktu 

un ir saņemta attiecīgās publiskas personas iestādes vadītāja vai viņa pilnvarotas 

personas rakstveida atļauja. 

7. Atbilstoši Saulkrastu novada pašvaldības Ētikas kodeksa 11.2 punktam, lēmumu par 

atļauju amatu savienošanai vai atteikumu amatu savienošanai pieņem Saulkrastu 

novada dome.  

8. Saskaņā ar Likuma 8.1 panta piekto daļu valsts amatpersonai (institūcijai), saņemot 

lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu, ir pienākums 

izvērtēt, vai amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai. 

9. Ņemot vērā iepriekš minēto, secināms, ka nepastāv tiesiski šķēršļi amatu 

ieņemšanai un savienošanai Norvēģijā reģistrētā uzņēmumā „Rask Renhold AS”. 

10. Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam, amatpersona pati ir atbildīga par 

interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, 

tāpēc, neskatoties uz augstākās institūcijas doto atļauju savienot amatus, 

iesniedzējai ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un 

rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, pildot uzņēmumā „Rask Renhold 

AS” valdes locekļa amatu vai citus ieņemamos amatus, pastāv iespēja, ka 

iesniedzēja var nonāk interešu konflikta situācijā vai mainījušies apstākļi, kuru dēļ 

nav iespējams ievērot Likumā noteiktos ierobežojumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. 

panta otro daļu, 6. panta pirmo un otro daļu, 7. panta sesto daļu, 8.1 panta piekto un septīto daļu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un otro daļu, Saulkrastu novada pašvaldības 

ētikas kodeksa 11.2 punktu un atbilstoši Saulkrastu novada domes 2024.gada 15.maija Finanšu 

komitejas sēdes atzinumam (Prot.Nr.5/2024§15), 
 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

 

NOLEMJ:  

1. Atļaut Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītājai Baibai 

Stjadei  savienot valdes locekļa amata uzņēmumā „Rask Renhold AS” pienākumu izpildi. 

2. Administratīvajai nodaļai šī lēmuma norakstu Baibai Stjadei izsniegt personīgi vai nosūtīt 

uz e-pasta adresi: baiba.stjade@saulkrasti.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1651 protokola pielikumā. 

 

§37 

Par grozījumiem Saulkrastu novada kultūras centra amatu sarakstā 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: A.Skudrēna, R.Jēkabsons, L.Ozoliņa – Karnīte, E.Grāvītis, G.Liepiņš. 

 

Lai nodrošinātu kvalitatīvu pašvaldības iestāžu funkciju izpildi, efektīvu finanšu līdzekļu 

izlietošanu un iestādei piešķirto finanšu līdzekļu ekonomiju, veicot amatu vienību noslodžu filiālēs 

“Sējas kultūras nams” un “Pabažu kultūras nams” izvērtēšanu, pasākumu plānu izskatīšana tika 

mailto:agnita.dreiblathena@saulkrasti.lv


39 

 

secināts, ka Saulkrastu novada kultūras centrā veicami organizatoriskie un saimnieciskie pasākumi 

minēto mērķu sasniegšanai. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju un amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Ministru 

kabineta 23.05.2017. noteikumiem Nr. 264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 

atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, Darba likuma 101.panta 

pirmās daļas 9 punktu un Ministru kabineta 26.04.2022. noteikumiem Nr. 262 “Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 

kārtība” un Finanšu komitejas 2024.gada 15.maija sēdes atzinumu (protokols Nr.5/2024§13), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, E.Grāvītis, I.Petrova, L.Ozoliņa-

Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET” 

-nav, „ATTURAS” – 3 (A.Dulpiņš, G.Liepiņš, A.Aparjode), 

 

NOLEMJ:  

1. Izdarīt grozījumus Saulkrastu novada domes 2024.gada 31.janvāra domes sēdes lēmuma 

Nr.1429 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 2024.gada amatu saraksta un mēnešalgu 

apstiprināšanu” (Prot. Nr. 2/2024§3) pielikumā Nr.1: 

1.1. Ar 2024.gada 1.augustu likvidēt Saulkrastu novada kultūras centra filiāles “Sējas 

kultūras nams” “Direktors” ar amata slodzi “1”. 

1.2. Ar 2024.gada 1.augustu likvidēt Saulkrastu novada kultūras centra filiāles “Pabažu 

kultūras nams” “Direktors” ar amata slodzi “1”. 

1.3. Ar 2024. gada 1.augustu izveidot Saulkrastu novada kultūras centra “Projektu 

vadītājs” ar amata slodzi “1”: 
 

Amatu saime, 

apakšsaime  

Amata 

līmenis  

Amata 

nosaukums  

Profesijas  

kods  

Algu 

grupa  

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro)* 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

SAULKRASTU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 

39.1. 

Projektu 

vadība un 

īstenošana 

IIB Projektu vadītājs 2422 01 9 * 1 1600 

 

1.4. Ar 2024.gada 1.augustu likvidēt Saulkrastu novada kultūras centra filiāles “Sējas 

kultūras nams” “Apkopējs/ sētnieks” ar amata slodzi “1”. 
 

  

1.5. Ar 2024.gada 1.augustu izveidot Saulkrastu novada kultūras centra filiāles “Sējas 

kultūras nams” “Pasākuma administrators” ar amata slodzi “1”: 

Amatu saime, 

apakšsaime  

Amata 

līmenis  

Amata 

nosaukums  

Profesijas  

kods  

Algu 

grupa  

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro)* 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

SAULKRASTU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 

25. 
Klientu 

apkalpošana 
I 

Pasākuma 

administrators  
5151 01 4 * 1 885 

 

1.6. Ar 2024.gada 1.augustu likvidēt Saulkrastu novada kultūras centra filiāles “Pabažu 

kultūras nams” “Apkopējs/ sētnieks” ar amata slodzi “1”. 

1.7. Ar 2024.gada 1.augustu izveidot Saulkrastu novada kultūras centra filiāles “Pabažu 

kultūras nams” “Pasākuma administrators” ar amata slodzi “1”: 



40 

 

Amatu saime, 

apakšsaime  

Amata 

līmenis  

Amata 

nosaukums  

Profesijas  

kods  

Algu 

grupa  

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro)* 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

SAULKRASTU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 

25. 
Klientu 

apkalpošana 
I 

Pasākuma 

administrators  
5151 01 4 * 1 855 

 

2. Saulkrastu novada kultūras centra vadītājai sagatavot vienošanos par izmaiņām darba 

līgumā, ka arī uzteikt darba līgumus normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums Nr.1652 protokola pielikumā. 

 

Plkst. 15:57 deputāti O.Vanaga un T.Turlajs pamet sēdes zāli. 

 

 

N.Līcis izsludina dažu minūšu pārtraukumu. 

 

 

Plkst. 15:59 tiek izsludināts pārtraukums. 

 

Sēdi atsāk plkst. 16:08. 

 

Plkst.16:08 Sēdi turpina protokolēt Administratīvās nodaļas dokumentu pārvaldības vadītāja 

Irina Gavrilova. 

 

§38 

Par grozījumiem pašvaldības amatu sarakstā 

 

Ziņo N. Līcis. 

Izsakās: D.Šmitiņš, R.Jēkabsons, I.Odiņa – Laizāne, N.Līcis, E.Grāvītis, A.Aparjode. 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā 2024.gada 23.februārī saņemts pašvaldības iestādes 

“Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” (turpmāk – Iestāde) vadītāja iesniegumus, kurā lūgts veikt 

grozījumus Iestādes amatu sarakstā, iekļaujot un apstiprinot amatu – “Sētnieks” (profesiju kods 

9613 01), amatu saime 16. Fiziskais un kvalificētais darbs, amata līmenis I, 1. mēnešalgu grupa, 

slodze – 1 (atalgojums 700 euro), kā arī likvidēt amatu “Bērnu un jauniešu florbola otro treneris 

un pieaugušo florbola 1. līgas komandas treneris”. Iesniegumā skaidrots, ka patstāvīga sētnieka 

amata vieta ir nepieciešama, jo regulāri ir jāapkopj Saulkrastu sporta halles pieguļošā teritorija, 

Zvejniekciema stadiona teritorija, 3x3 basketbola laukuma teritorija un asfaltētās velotrases 

teritorija, savukārt otrā florbola trenera štata vieta nav nepieciešama, jo esošais florbola treneris 

spēj pilnvērtīgi nodrošināt treniņu procesu. Likvidējamā florbola trenera amata vakance atbrīvo 

finanšu līdzekļus, kas ļauj izlīdzināt atalgojumu starp fiziskā darba veicējiem, kā arī palielināt 

atalgojumu klientu apkalpošanas operatoriem, neradot papildus izdevumus. 

Vienlaicīgi nodrošinot kvalitatīvu pašvaldības iestāžu funkciju izpildi, efektīvu finanšu 

līdzekļu izlietošanu un iestādei piešķirto finanšu līdzekļu ekonomiju, secināms, ka Saulkrastu 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Izglītības nodaļas amata vieta “Apkopējs” nav nodarbināts 



41 

 

pēc pilnas slodzes prasībām, kas saistīts ar to, ka Saulkrastu novada pašvaldības pārvaldībā esošo 

ēku un teritorijas uzkopšanu nodrošina ārpakalpojums. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju un amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Ministru kabineta 23.05.2017. 

noteikumiem Nr. 264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, Ministru kabineta 26.04.2022. noteikumiem 

Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība” un atbilstoši Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 

15.maija atzinumam (protokols Nr.5/2024§14),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. No 2024. gada 1.jūnija likvidēt Saulkrastu novada pašvaldības iestādē “Saulkrastu sporta 

un ģimeņu centrs” amata vietu “Bērnu un jauniešu florbola otrais treneris un pieaugušo 

florbola 1. līgas komandas treneris” ar amata slodzi “0,3” un atalgojumu 272 EUR mēnesī. 

2. No 2024. gada 1.jūnija izveidot Saulkrastu novada pašvaldības iestādē “Saulkrastu sporta 

un ģimeņu centrs” amata vietu “Sētnieks” ar amata slodzi “1” un atalgojumu 725 EUR 

mēnesī: 

 

3. No 2024.gada 1.jūnija noteikt Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta 

un ģimeņu centrs” mēnešalgu sekojošām amata vietām par 1 slodzi: 

1) “Klientu apkalpošanas operators” – 750 EUR mēnesī (bruto); 

2) “Apkopējs” – 725 EUR mēnesī (bruto). 

 
4. No 2024.gada 1.jūnija mainīt Izglītības nodaļas amata vietas “Apkopējs” amata slodzi 

“1” uz amata slodzi “0.2”. 

Nr. 

p.k. Amatu saime, apakšsaime 

Amata 

līmenis Amata nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata  

(euro) 

 16 
Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I Apkopējs 9112 01 1 * 1 

700 
(0.2 slodze 

140 eur) 

 

 

Nr. 

p.k. Amatu saime, apakšsaime 

Amata 

līmenis Amata nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata  

(euro) 

 16 
Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I Sētnieks 9613 01 1 * 1 

 

725 

 

Nr. 

p.k. Amatu saime, apakšsaime 

Amata 

līmenis Amata nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata  

(euro) 

 25 Klientu apkalpošana I 

Klientu 

apkalpošanas 

operators 

4222 04 4 * 2 

 

750 

 

 16 
Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I Apkopējs 9112 01 1 * 2 725 



42 

 

5. Saulkrastu novada pašvaldības iestādes  “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītājam 

izstrādāt “Sētnieks” amata aprakstu. 

6. Atbildīga par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore.  

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1653 protokola pielikumā. 

 

§39 

Par Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” sniegto 

pakalpojumu, telpu un infrastruktūras objektu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: A.Aparjode, D.Šmitiņš, E.Grāvītis, N.Līcis, R.Jēkabsons, I.Odiņa – Laizāne, G.Liepiņš. 

 

2024.gada 25.martā Saulkrastu novada pašvaldībā ir saņemts Saulkrastu novada 

pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītāja iesniegums, kurā ir lūgts 

aktualizēt pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” telpu nomas un citu sniegto 

pakalpojumu cenrādi, papildinot to ar aprēķināto Zvejniekciema stadiona (Bērzu aleja 7, 

Zvejniekciems, Saulkrastu novads, LV-2161) nomas maksu un 3x3 basketbola laukumā (Raiņa 

ielas stāvlaukumā pie jūras, Saulkrastos) paredzēto pasākumu sagatavošanas un uzturēšanas darbu 

maksu, kā arī aktualizēt cenrādī iekļauto atvieglojumu sistēmu Saulkrastu novadā un ārpus tā 

reģistrētām biedrībām un sporta klubiem, kuri rīko vai organizē treniņus vai sacensības bērniem, 

jauniešiem un senioriem, nodrošinot dalību Saulkrastu novada iedzīvotājiem. 

Iestādes pakalpojumu, telpu un infrastruktūras objektu nomas aprēķins sagatavots, 

pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 16.01.2019. metodisko 

materiālu “Vadlīnijas maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību pašvaldībās” un Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 3.nodaļu “Nomas maksas noteikšanas 

metodika, ja nekustamo īpašumu iznomā publiskai personai vai tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai 

privātpersonai publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai”. 

Iestādes telpu nomas maksas un pakalpojumu izcenojums attiecināms uz nomas attiecībām, 

kuras nodibinātas publiskas funkcijas vai deleģētā valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai.  

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 

15.maija sēdes atzinumu (protokols Nr.5/2024§12), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” 

sniegto pakalpojumu, telpu un infrastruktūras objektu nomas maksas cenrādi (pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Saulkrastu novada domes 2022.gada 26.oktobra 

lēmums Nr.743 “Par nomas maksas cenrāža apstiprināšanu PI Sporta un ģimeņu centrs”. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi: Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta 

un ģimeņu centrs” vadītājs.  

4. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.jūniju.  

 

Lēmums Nr.1654 protokola pielikumā. 

 



43 

 

§40 

Par Sējas pamatskolas Sporta centra sniegto pakalpojumu, telpu un inventāra nomas 

maksas cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, L.Ozoliņa – Karnīte, I.Odiņa – Laizāne, G.Liepiņš, E.Grāvītis. 

 

Sagatavojot Sējas pamatskolas Sporta centra 2023.gada budžeta uzturēšanas izdevumu 

izvērtējumu, konstatēts, ka šie izdevumi ir palielinājušies. Pamatojoties uz iepriekš minēto, tika 

sagatavots jauns iestādes pakalpojumu, telpu un infrastruktūras objektu nomas aprēķins, 

pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 16.01.2019. metodisko 

materiālu “Vadlīnijas maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību pašvaldībās” un Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 3.nodaļu “Nomas maksas noteikšanas 

metodika, ja nekustamo īpašumu iznomā publiskai personai vai tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai 

privātpersonai publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai”. 

Pamatojoties uz sagatavoto nomas maksas aprēķinu, nepieciešams apstiprināt domes sēdē 

Sējas pamatskolas Sporta centra sniegto pakalpojumu, telpu un inventāra nomas maksas cenrādi, 

apstiprināt cenrādī iekļauto atvieglojumu sistēmu Saulkrastu novadā un ārpus tā reģistrētām 

biedrībām un sporta klubiem, kuri rīko vai organizē treniņus vai sacensības bērniem, jauniešiem 

un senioriem un atcelt ar 2014.gada 21.janvāra Sējas novada domes sēdes Nr.1 lēmumu 

§3/3.2/1.2.1. apstiprināto Sējas novada Sporta centra pakalpojumu cenrādi. Iestādes telpu un 

inventāra nomas maksas un pakalpojumu izcenojums attiecināms uz nomas attiecībām, kuras 

nodibinātas publiskas funkcijas vai deleģētā valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai.  

Ievērojot iepriekš norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 69. punktu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

16.01.2019. metodisko materiālu “Vadlīnijas maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtību pašvaldībās” un atbilstoši Saulkrastu novada domes  

2024.gada 15.maija Finanšu komitejas sēdes atzinumam (protokols Nr.5/2024§19), 
 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 
 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Sējas pamatskolas Sporta centra sniegto pakalpojumu, telpu un inventāra 

nomas maksas cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.jūniju.  

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē 2014.gada 21.janvāra Sējas novada domes sēdes 

Nr.1 lēmums §3/3.2/1.2.1. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Sējas pamatskolas direktores vietnieks Gints Bitītis.  

 

Lēmums Nr.1655 protokola pielikumā. 

 

§41 

Par prasību parādu norakstīšanu (SIA Pilmer) 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: I.Odiņa – Laizāne, G.Liepiņš. 



44 

 

Lai nodrošinātu Saulkrastu novada pašvaldības bilances uzskaitē esošo prasību apmēru 

precīzu atspoguļošanu bilances uzkaitē, pamatojoties uz Grāmatvedības likuma 6. pantu, Ministru 

kabineta 2018. gada 13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187. punktu un atbilstoši Saulkrastu novada domes 2024.gada 15.maija Finanšu 

komitejas sēdes atzinumam (Prot.Nr.5/2024§16),  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Norakstīt no Saulkrastu novada pašvaldības bilances uzskaites prasību parādu 995,96 euro 

(SIA Pilmer, reģ.Nr. 40103830848, likvidēts 24.05.2021.) apmērā.  

2. Uzdot nodrošināt lēmuma izpildi Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektorei I.Odiņai – Laizānei.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi 

 

Lēmums Nr.1656 protokola pielikumā. 

 

§42 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Pašvaldību savienību par projekta "Piekrastes 

apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana” īstenošanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: M.Krieviņa, R.Jēkabsons, N.Līcis, E.Grāvītis, L.Ozoliņa – Karnīte, G.Liepiņš, I.Odiņa – 

Laizāne. 

 

Pamatojoties uz Saulkrastu novada pašvaldības 08.01.2024. iesniegto projekta "Piekrastes 

apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana" apakšprojekta pieteikumu, Latvijas Pašvaldību 

savienība ir sagatavojusi un nosūtījusi parakstīšanai sadarbības līgumu ar reģistrācijas Nr. 05-

18/24/7 par sadarbību Latvijas vides aizsardzības fonda projekta „Piekrastes apsaimniekošanas 

praktisko aktivitāšu realizēšana” (projekta Nr. 1-08/60/2024) darba uzdevumu realizācijā. 

Atbilstoši Latvijas Pašvaldību savienības 13.12.2023. uzaicinājuma vēstulei par dalību 

projektā un apakšprojekta pieteikumam Latvijas vides aizsardzības fonda finansējums Saulkrastu 

novada pašvaldības aktivitātēm projekta ietvaros ir 10029,00 EUR. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta piekto daļu un 61. pantu un atbilstoši 

Saulkrastu novada domes 15.05.2024. Finanšu komitejas sēdes atzinumam (protokols 

Nr.5/2024§17), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Noslēgt sadarbības līgumu (pielikumā) ar Latvijas Pašvaldību savienību par sadarbību 

Latvijas vides aizsardzības fonda projekta „Piekrastes apsaimniekošanas praktisko 

aktivitāšu realizēšana” darba uzdevumu realizācijā.  

2. Administratīvajai nodaļai nodrošināt līguma parakstīšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 



45 

 

 

Lēmums Nr.1657 protokola pielikumā. 

 

§43 

Par detālplānojuma zemes vienībā Madaru ielā 4, Saulkrastos, apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: J.Šehovcova, N.Līcis, R.Jēkabsons, E.Grāvītis. 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā 2024. gada 13. maijā ir saņemts SIA “Reģionālie projekti” 

sagatavotais apkopojums par detālplānojuma zemes vienībā Madaru ielā 4, Saulkrastos (turpmāk 

– Detālplānojums), publisko apspriešanu un administratīvā līguma projekts par Detālplānojuma 

īstenošanu. 

Detālplānojuma izstrāde uzsākta pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 28.12.2022. 

lēmumu Nr. 845 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā Madaru ielā 4, 

Saulkrastos”. Detālplānojuma izstrādes mērķis bija izstrādāt zemes vienības sadales projektu, 

izveidojot atsevišķus apbūves gabalus savrupmāju apbūvei, nodrošinot dzīvojamai apbūvei 

piemērotus hidroloģiskos apstākļus. 

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 31.01.2024. lēmumu Nr. 1432 “Par 

detālplānojuma zemes vienībā Madaru ielā 4, Saulkrastos, redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” Detālplānojuma redakcija tika nodota 

publiskajai apspriešanai, kas norisinājās no 19.02.2024. līdz 17.03.2024., kuras ietvaros 4. martā 

plkst. 17:00 videokonferenču platformā ZOOM notika publiskās apspriešanas sanāksme.  

Publiskās apspriešanas laikā ir saņemti pozitīvi atzinumi no Detālplānojuma darba 

uzdevumā noteiktajām institūcijām, kuru starpā AS “Sadales tīkls” lūdza precizēt 0,4 kV kabeļu 

līnijas novietni, paredzot to pretējā Zītaru ielas pusē, bet Latvijas ģeotelpiskās informācijas 

aģentūra lūdza papildināt Detālplānojuma grafisko daļu, attēlojot koordinātu tīklu ar koordinātu 

tīkla atzīmēm. Veiktie precizējumi neskar trešo pušu intereses, līdz ar to nav uzskatāmi par 

redakcijas pilnveidošanu. No iedzīvotāju puses ir saņemti divi identiska satura iesniegumi ar 

aicinājumu izvērtēt Detālplānojuma apkārtnē esošo ielu stāvokli un atbilstoši tam noteikt masas 

ierobežojumus smagajam transportam un tehnikai. Tā kā detālplānojuma izstrāde neietver šādu 

jautājumu risināšanu, priekšlikums pieņemts zināšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 14.10.2014. 

noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

119.1. apakšpunktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_29905 sagatavoto Detālplānojumu zemes 

vienībā Madaru ielā 4, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra apzīmējums 

80130050156. 

2. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nodrošināt Saulkrastu novada būvvaldes 

sagatavotā paziņojuma par Detālplānojuma apstiprināšanu publicēšanu pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.saulkrasti.lv un vietējā laikrakstā “Saulkrastu Novada Ziņas”. 

http://www.saulkrasti.lv/


46 

 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu nosūtīt /vārds, uzvārds/ uz 

e-pasta adresi birojs@statio.lv. 

4. Pēc šī lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām noslēgt administratīvo līgumu (pielikumā) 

par Detālplānojuma īstenošanu. 

 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma (turpmāk – APL) 70. panta pirmajai daļai šis 

administratīvais akts stājas spēkā tā paziņošanas brīdī adresātam. 

Saskaņā ar APL 122. pantu, 189. panta pirmo daļu un Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 30. panta pirmo daļu šo administratīvo aktu var pārsūdzēt tiesā viena mēneša laikā no 

dienas, kad administratīvais akts stājies spēkā, iesniedzot pieteikumu Administratīvajā rajona 

tiesā. 

 

Lēmums Nr.1658 protokola pielikumā. 

 

§44 

Par zemes vienību apvienošanu, lietošanas mērķa noteikšanu, adreses piešķiršanu (Pļavas 

iela 22, Saulkrasti) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvieta /adrese/, 15.04.2024. iesniegumu, par 

zemes vienību (kadastra apz.80130030805 un 80130031809) apvienošanu īpašumā Pļavas iela 22, 

Saulkrasti, Saulkrastu nov., un iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka nekustamais 

īpašums Pļavas iela 22, Saulkrasti, Saulkrastu nov., sastāv no divām zemes vienībām ar kopplatību 

0,2163 ha, kas ierakstīts Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.1411, īpašuma tiesības nostiprinātas /vārds, uzvārds/. 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 12.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut apvienot zemes vienības īpašumā Pļavas iela 22 (kadastra apz. 80130030805 un 

80130031809), Saulkrasti, Saulkrastu nov., zemes kopplatība 0.2163 ha, vienā zemes 

vienībā. Zemes platība tiks precizēta pie kadastrālās uzmērīšanas. 

2. Apvienotajai zemes vienībai un ēkām un būvēm saglabāt adresi Pļavas iela 22, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., LV-2160, noteikt zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju 

apbūve, NĪLM kods – 0601, platība 0,2163 ha. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt: 

3.1. /vārds, uzvārds/ uz elektroniskā pasta adresi /e-pasts/, 

3.2. Valsts zemes dienestam uz e-adresi. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 

1A, Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums Nr.1659 protokola pielikumā. 

 

mailto:birojs@statio.lv


47 

 

§45 

Par Saulkrastu pašvaldībai piederošās cirsmas īpašumā ,,Starpgabala mežs” izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, I.Odiņa – Laizāne, G.Liepiņš. 

 

Atbilstoši 27.03.2024. Saulkrastu novada domes sēdes lēmumam Nr.1555 ,,Par Saulkrastu 

pašvaldībai piederošu cirsmu (īpašumā ,,Starpgabala mežs”) izsoles organizēšanu, nosacītās cenas 

noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (Prot.Nr.6/2024 §41), izsoles noteikumu 

34.punktu, kas nosaka, ka Saulkrastu novada dome izsoles rezultātus apstiprina kārtējā domes 

sēdē, konstatēts, ka izsoles dalībnieks SIA ,,FR GROUP”, Reģ.Nr.40203106850, ir nosolījis 

Saulkrastu novada pašvaldībai piederošo cirsmu īpašumā ,,Starpgabala mežs”, par augstāko  cenu 

19329,50 euro (deviņpadsmit tūkstoši trīs simti divdesmit deviņi euro, 50 centi). 

Saskaņā ar izsoles noteikumu 4.punktu, SIA ,,FR GROUP”, Reģ.Nr.40203106850,  

24.04.2024. iemaksāja Saulkrastu novada pašvaldības norēķinu kontā nodrošinājumu 10% apmērā 

no nosacītās cenas – 1532,95 euro (viens tūkstotis pieci simti trīsdesmit divi euro, 95 centi), ko 

apliecina maksājuma uzdevums Nr.885 un 31.1.punktu, Saulkrastu novada pašvaldības kontā 

16.05.2024. iemaksāja starpību starp izsoles sākumcenu un nosolīto cenu, kas ir 17796,55 euro 

(septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit seši euro,55 centi), ko apliecina maksājuma 

uzdevums Nr.901.   

Pamatojoties uz iepriekš norādītos, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu 

Nr.97 „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 34.panta otro daļu, Saulkrastu novada 

domes 27.03.2024. sēdē apstiprināto elektroniskās izsoles noteikumu 34.punktu un 08.05.2024. 

Aktu Nr.3589529/0/2024-AKT,  

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt rezultātus par Saulkrastu novada pašvaldībai piederošās cirsmas īpašumā 

,,Starpgabala mežs” izsoli, saskaņā ar 08.05.2024. Aktu Nr. 3589529/0/2024-AKT. 

2. Uzdot Administratīvajai nodaļai sagatavot ar SIA ,,SIA ,,FR GROUP”, Reģ. Nr. 

40203106850, juridiskā adrese Brīvības iela 104-14, Rīga, LV-1001, pirkuma līgumu par 

izsolē nosolīto cirsmu īpašumā ,,Starpgabala mežs”, par summu 19329,50 euro 

(deviņpadsmit tūkstoši trīs simti divdesmit deviņi euro,50 centi).   

3. Pirkuma līguma noslēgšanas termiņš – viens mēnesis pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1660 protokola pielikumā. 

 

§46 

Par Saulkrastu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas budžetu 2024.gada 8.jūnija Eiropas 

Parlamenta vēlēšanām 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Ievērojot to, ka 2024. gada 8. jūnijā norisināsies Eiropas Parlamenta vēlēšanas, starp 

Saulkrastu novada pašvaldību un Centrālo vēlēšanu komisiju (turpmāk - CVK) noslēgto 



48 

 

vienošanos Nr. CVK/2024/EPV-88 par Eiropas Parlamenta vēlēšanu nodrošināšanai piešķirtā 

finansējuma EUR 30 070.00 (trīsdesmit tūkstoši septiņdesmit euro, 00 centi) pārskaitīšanas, 

izlietojuma uzraudzības kārtību (turpmāk - Vienošanās), atbilstoši Eiropas Parlamenta vēlēšanu 

likumam, ar to saistītajiem normatīvajiem aktiem, un CVK instrukcijām, t.sk. CVK Instrukciju Nr. 

6 (11.04.2024.) “Vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju finansēšanas instrukcija 

2024.gada Eiropas Parlamenta vēlēšanās”, nepieciešams veikt grozījumus Saulkrastu novada 

pašvaldības 2024gada budžetā, palielinot izdevumu pozīcijas. 

Pamatojoties uz visu iepriekš konstatēto, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļu, likuma 

“Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu,   

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Veikt grozījumus 2024. gada Saulkrastu novada pašvaldības budžeta plānā, palielinot 

sekojošas budžeta pozīcijas: 

 

STV 0114; FIN110; VF 01.110 

EKK  EKK  nosaukums 
EUR 

18.620 Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 30 070 

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 19 668 

1150 Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu 

dokumentu pamata (uzņēmuma līgumi) 

2659 

1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 5 267 

2311 Biroja preces 260 

2312 Inventārs 1252 

2322 Degviela 200 

2363 Ēdināšanas izdevumi 308 

2390 Pārējās preces 456 

   

2. Veikt atbilstošus grozījumus Saulkrastu novada domes 2024.gada 31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. SN 1/2024 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu”, iekļaujot tajā skaitā 1.punktā minētos grozījumus. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1661 protokola pielikumā. 

 

§47 

Par papildvienošanās slēgšanu pie 20.05.2019. sadarbības līguma Nr. 5-

8.2_003g_260_19_52 ar AS “Latvijas valsts meži” 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: M.Krieviņa 

 

Starp Saulkrastu novada pašvaldību un AS “Latvijas Valsts meži” 2019. gada 19.maijā tika 

noslēgts Sadarbības līgums Nr. 5-8.2_003g_260_19_52 (turpmāk – līgums) par Saulkrastu novada 



49 

 

pašvaldības realizētā Igaunijas-Latvijas pārrobežu sadarbības projekta “Pārgājiena maršruts gar 

Baltijas Jūras piekrasti Latvijā un Igaunijā (Hiking Route Slong the Baltic SEA Coastline in 

Latvia-Estonia)” ietvaros veikto četru ceļa norāžu izvietošanu AS “Latvijas Valsts meži” 

valdījumā esošajās zemēs Saulkrastu novadā. Līguma darbības laiks ir noteikts 5 gadus no līguma 

spēkā stāšanās dienas. 

Lai nodrošinātu projekta ietvaros izveidoto investīciju ilgtspēju un pamatojoties uz Līguma 

8.2. punktu, Saulkrastu novada pašvaldība lūdza AS “Latvijas Valsts meži” izskatīt iespēju 

pagarināt līguma termiņu vēl uz pieciem gadiem un sagatavot līguma grozījumus. No AS “Latvijas 

Valsts meži” ir saņemti sagatavotie līguma grozījumi. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta piekto daļu un 61. pantu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Noslēgt papildvienošanos Nr. 5-8.2_003g_260_19_52_1 pie sadarbības līguma Nr. 5-

8.2_003g_260_19_52 (pielikumā) ar AS “Latvijas Valsts meži” par līguma darbības 

termiņa pagarinājumu par 5 gadiem.  

2. Administratīvajai nodaļai nodrošināt papildvienošanās parakstīšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1662 protokola pielikumā. 

 

§48 

Par saistošo noteikumu “Saistošie noteikumi par tirdzniecību publiskās vietās, tirgus 

statusa piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko 

pasākumu norises vietās un novietnēs Saulkrastu novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, N.Līcis, E.Grāvītis, V.Spitane, I.Odiņa – Laizāne. 

 

2022.gada 30.marta saistošie noteikumi Nr. SN 18/2022 “Saistošie noteikumi par 

tirdzniecību publiskās vietās, tirgus statusa piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu 

izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko pasākumu norises vietās un novietnēs Saulkrastu novadā”  ir 

izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43. panta trešo daļu. 

Ar 2023.gada 1.janvāri ir stājies spēkā Pašvaldību likums un likums “Par pašvaldībām” ir 

zaudējis spēku.  

Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9.panta piektā daļa paredz, ja spēku 

zaudē normatīvā akta izdošanas tiesiskais pamats (augstāka juridiska spēka tiesību norma, uz 

kuras pamata izdots cits normatīvais akts), tad spēku zaudē arī uz šā pamata izdotais normatīvais 

akts vai tā daļa.  

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6.punkts, noteic, ka Dome izvērtē uz likuma "Par 

pašvaldībām" normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam un izdod jaunus 

saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. Līdz jaunu saistošo 

noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024. gada 30. jūnijam piemērojami uz 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam


50 

 

likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl tie nav pretrunā ar šo 

likumu. 

Lai nodrošinātu pašvaldības izdoto normatīvo aktu atbilstību Pašvaldību likumam, ir 

sagatavots saistošo noteikumu “Saistošie noteikumi par tirdzniecību publiskās vietās, tirgus 

statusa piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko 

pasākumu norises vietās un novietnēs Saulkrastu novadā” projekts.  

Lai nodrošinātu ielu tirdzniecības jomas normatīvā regulējuma nepārtrauktību un 

vienlaicīgi nodrošinātu sabiedrības viedokļa noskaidrošanu, noteikumu projekts pēc 

apstiprināšanas ievietojams pašvaldības mājaslapā sabiedrības viedokļa noskaidrošanai un 

nosūtāms atzinuma sniegšanai Vides aizsardzība un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai, nepieciešamības gadījumā pēc atzinuma vai viedokļu saņemšanas, precizējot saistošos 

noteikumus pirms to nodošanas publicēšanai oficiālajā izdevumā Latvijas Vēstnesis.  

Izskatot saistošo noteikumu projektu un, pamatojoties uz Finanšu komitejas sēdes 

atzinumu (15.05.2024. protokols Nr.5/2024§20), Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Saistošie noteikumi par 

tirdzniecību publiskās vietās, tirgus statusa piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu 

izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko pasākumu norises vietās un novietnēs Saulkrastu 

novadā” (pielikums). 

2. Komunikācijas un tūrisma nodaļai ievietot saistošos noteikumus pašvaldības tīmekļvietnē 

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai laika posmā no 2024.gada 29.maija līdz 2024.gada 

12.jūnijam. 

3. Administratīvajai nodaļai triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas, 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu  nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma Pašvaldību likuma 47.panta pirmajā daļā noteiktā 

kārtībā. 

5. Ja 2.punktā noteiktajā termiņā ir saņemti ierosinājumi par saistošajiem noteikumiem, 

Administratīvajai nodaļai izvērtēt un, ja nepieciešams, nodrošināt saistošo noteikumu 

precizēšanu pirms nodošanas publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Ja tiek 

veikti precizējumi, saistošos noteikumus nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

 

Lēmums Nr.1663 protokola pielikumā. 

 

§49 

Par aizņēmumu investīciju projektam "Raiņa un Ainažu ielas krustojuma pārbūve un 

teritorijas labiekārtošana Saulkrastos” 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, E.Grāvītis, N.Līcis. 

 

Saskaņā ar 2024. gada 10.aprīļa Saulkrastu novada domes ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 1572 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam


51 

 

“Par aizņēmumu investīciju projektam “Raiņa un Ainažu ielas krustojuma pārbūve un teritorijas 

labiekārtošana Saulkrastos” (Prot.Nr.7/2024§1) investīciju projekts “Raiņa un Ainažu ielas 

krustojuma pārbūve un teritorijas labiekārtošana Saulkrastos” tika iesniegts atzinuma saņemšanai 

Satiksmes ministrijai. 

 2024. gada 15. maijā saņemta Satiksmes ministrijas vēstule, kurā norādīts, ka investīciju 

projekts netiek atbalstīts, jo pieteikumā ietvertais ēkas Raiņa ielā 7 stāvlaukums nav Raiņa un 

Ainažu ielas sastāvā, bet ir piederīgs blakus esošajam nekustāmajam īpašumam. Satiksmes 

ministrijai jādod atzinumi par ceļiem, kas ir reģistrēts pašvaldību ceļu un ielu reģistrā, kā to nosaka 

Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumi Nr. 361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas 

un uzskaites kārtība”. 

 Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 

2026. gadam” (turpmāk-Likums) 36. panta otrās daļas 8.punktam, Pašvaldība var saņemt 

aizņēmumu ne vairāk ka četriem prioritāriem investīciju projektiem, ievērojot, ka Pašvaldības 

līdzfinansējums nav mazāks kā 15% no projekta kopējām izmaksām un aizņēmuma apmērs 

nepārsniedz 85%.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī izvērtējot investīciju projekta atbilstību aizņēmuma 

saņemšanas nosacījumiem, secināms, ka investīciju projekts virzāms Valsts kases aizņēmuma 

saņemšanai atbilstoši Likuma 36. panta otrās daļas 8.punktam. 

 Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. 

un 2026. gadam” (turpmāk-Likums) 36. panta otrās daļas 8.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Realizēt prioritāro investīciju projektu “Raiņa un Ainažu ielas krustojuma pārbūve un 

teritorijas labiekārtošana Saulkrastos”, kas atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības 

programmai “Saulkrastu novada attīstības programma 2021. – 2027. gadam” un nodrošina 

lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas - gādāt par pašvaldības 

īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas ar pievienotās vērtības nodokli 197 109 EUR (viens 

simts deviņdesmit septiņi tūkstoši viens simts deviņi eiro), no kurām valsts budžeta 

aizdevums investīciju projekta attiecināmo izmaksu segšanai veido 85 % jeb 167 542 EUR 

(viens simts sešdesmit septiņi tūkstoši pieci simti četrdesmit divi eiro) un  Saulkrastu 

novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums ir 15 % jeb 29 567 EUR (divdesmit deviņi 

tūkstoši pieci simti sešdesmit deviņi eiro).   

3. Ņemt aizņēmumu prioritāro investīciju projekta “Raiņa un Ainažu ielas krustojuma 

pārbūve un teritorijas labiekārtošana Saulkrastos” realizācijai Valsts kasē uz 10 gadiem 

167 542 EUR apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi un atlikto pamatsummas 

maksu līdz 01.01.2026., aizdevuma atmaksu garantējot ar pašvaldības budžetu. 

4. Projekta īstenošanu veikt līdz 2025. gada 31. decembrim 

5. Nodrošināt no Saulkrastu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem līdzfinansējumu ikgadējā 

valsts budžeta likuma noteiktajā apmērā. 

 

Lēmums Nr.1664 protokola pielikumā. 

 

§50 

Par aizņēmumu investīciju projekta "Gājēju ietves izbūve gar autoceļu P6, posmā no 

Viadukta līdz Rožu bulvārim" īstenošanai 



52 

 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: M.Krieviņa, N.Līcis, R.Jēkabsons. 

 

Saulkrastu novada pašvaldība 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Gājēju ietves 

izbūve gar autoceļu P6, posmā no Viadukta līdz Rožu bulvārim”, piesaistot kredītlīdzekļus no 

valsts aizdevumiem pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un 

pārvaldību un projekta īstenošana atbilst Saulkrastu novada attīstības programmas 2021 – 2027. 

Investīciju plānam- projekts Nr.8. “Gājēju ietves izbūve gar autoceļu P6, posmā no Viadukta līdz 

Rožu bulvārim”, VTP2, RV7, U16. 

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst Ministru 

kabineta 2024. gada 5. marta noteikumi Nr. 159 "Kritēriji un kārtība, kādā tiek izvērtēti pašvaldību 

investīciju projektu pieteikumi valsts budžeta aizdevuma saņemšanai". Uz doto brīdi ir noslēgušies 

visi iepirkumi par projekta īstenošanu un projektu ir plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 

ministrijā. Saskaņā ar iepirkuma rezultātiem projekta izmaksas ir 318 829.08 EUR, t.sk. Saulkrastu 

novada pašvaldības budžeta finansējums 47824.36 EUR. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts 

pabeigt līdz 2024.gada 31.decembrim. 

Pamatojoties uz likuma „ Par valsts budžetu 2024.gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025., 

un 2026.gadam” 36.panta otrās daļas 7.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, 

Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 

10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

5.2.apakšpunktu  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. 2024.gada investīciju projekta “Gājēju ietves izbūve gar autoceļu P6, posmā no Viadukta līdz 

Rožu bulvārim” īstenošanai, kas atbilst Saulkrastu novada attīstības programmas 2021 - 2027 

Investīciju plānam un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 

funkcijas (gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību) 

izpildi: 

1.1.ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 271 004,72  EUR no Valsts kases ar tās noteikto gada 

aktuālo procentu likmi. Aizņēmumu izņemt 2024.gadā. 

1.2.aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu uz 10 gadiem un atlikto pamatsummas 

maksājumu no 01.01.2025. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

2. Lēmums zaudē spēku, ja Satiksmes ministrijas atzinums par projekta atbilstību 

apstiprinātajiem vērtēšanas nosacījumiem ir negatīvs saskaņā Ministru kabineta noteikumiem 

„ Kritēriji un kārtība, kādā tiek izvērtēti pašvaldību investīciju projektu pieteikumi valsts 

budžeta aizdevuma saņemšanai”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Lēmums Nr.1665 protokola pielikumā. 

 

§51 



53 

 

Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Vidrižu 

iela) 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: E.Grāvītis, R.Jēkabsons, I.Odiņa – Laizāne. 

 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu pašvaldība ir valdītājs tās 

administratīvajai teritorijai piegulošajiem jūras piekrastes ūdeņiem, kā arī tās administratīvajā 

teritorijā esošajai jūras piekrastes sauszemes daļai un iekšzemes publiskajiem ūdeņiem, kuru 

valdītājs nav par vides aizsardzību atbildīgā ministrija vai cita ministrija un kuri nav privātpersonu 

īpašumā. Lai nodrošinātu Saulkrastu novada pludmalē, tostarp arī peldvietā, kvalitatīvu aktīvās 

atpūtas pakalpojuma pieejamību ir rīkojama nomas zemes tiesību izsole. 

Pamatojoties Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu, 19.06.2018. Ministru kabineta 

noteikumu Nr.350 ,,Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32., 33., 

35.punktu, SIA ,,VCG grupa” 24.05.2024. nomas maksas novērtējumu Jūras piekrastes josla 

kad.apz.80130020246, Saulkrasti, Saulkrastu novads un atbilstoši  Saulkrastu novada domes 

2024.gada 15.maija Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam 

(Prot.Nr.5/2024§25), 

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Organizēt Saulkrastu novada pašvaldības valdījumā esošā nekustamā īpašuma – 

neapbūvēta zemesgabala ar kadastra apz.80130020246, (zemes gabala daļa Vidrižu ielas 

galā, pludmalē) Saulkrasti, Saulkrastu novads, daļas 20 (divdesmit) kv.m platībā, nomas 

mutisku izsoli ar augšupejošu soli.  

2. Nekustamā īpašuma atļautā izmantošana saskaņā ar Saulkrastu novada Teritorijas 

plānojumu ir Dabas pamatne, parks, zaļā zona un citas rekreācijas nozīmes objekta 

teritorija. 

3. Iznomājamā īpašuma izmantošanas mērķis: aktīvās atpūtas nodrošināšana vasaras sezonā. 

Iznomājamā zemes gabalā nav atļauta būvju izvietošana. Pēc peldsezonas beigām teritorija 

atbrīvojama no jebkādām konstrukcijām. Pašvaldība nenodrošina elektrības un ūdens 

pieslēgumu. Pludmalē nav atļauta ģeneratora izmantošana elektroenerģijas ražošanai. 

4. Noteikt Saulkrastu novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala daļas pludmalē, Vidrižu 

ielas galā, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80130020246, nosacīto nomas 

maksas sākumcenu 140 euro  (viens simts četrdesmit) (bez PVN) apmērā par vienu 

peldsezonu (no 15.maija līdz 15.septembrim). Izsoles solis 20,00 euro. 

5. Noteikt nomas līguma termiņu – 3 (trīs) peldsezonas. 

6. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala 

daļas pludmalē, Vidrižu ielas galā, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 

80130020246, nomas izsoles noteikumus (1.pielikums). 

7. Apstiprināt iznomājamo nekustamo īpašumu nomas līguma projektu (izsoles noteikumu 

4.pielikums). 

8. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai, ne vēlāk kā 5 darba dienas pirms izsoles publicēt 

interneta vietnē www.saulkrasti.lv un izvietot pašvaldības telpās Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

izsoles noteikumus un līguma projektu. 

9. Uzdot Īpašumu izsoles komisijas priekšsēdētājam 2024.gada 11.jūnijā, plkst.10.00 rīkot 

http://www.saulkrasti.lv/


54 

 

nekustamā īpašuma nomas izsoli ar augšupejošu soli. 

10. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1666 protokola pielikumā. 

 

§52 

Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Pludmales 

iela) 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, N.Līcis. 

 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu pašvaldība ir valdītājs tās 

administratīvajai teritorijai piegulošajiem jūras piekrastes ūdeņiem, kā arī tās administratīvajā 

teritorijā esošajai jūras piekrastes sauszemes daļai un iekšzemes publiskajiem ūdeņiem, kuru 

valdītājs nav par vides aizsardzību atbildīgā ministrija vai cita ministrija un kuri nav privātpersonu 

īpašumā. Lai nodrošinātu Saulkrastu novada pludmalē, tostarp arī peldvietā, kvalitatīvu aktīvās 

atpūtas pakalpojuma pieejamību ir rīkojama nomas zemes tiesību izsole. 

Pamatojoties Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu, 19.06.2018. Ministru kabineta 

noteikumu Nr.350 ,,Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32., 33., 

35.punktu, SIA ,,VCG grupa” 24.05.2024. nomas maksas novērtējumu “Jūras piekrastes josla, 

kad.apz.80130020246, Saulkrasti, Saulkrastu novads” un atbilstoši 15.05.2024. Saulkrastu novada 

domes Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu (Prot.Nr.5/2024§26), 

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Organizēt Saulkrastu novada pašvaldības valdījumā esošā nekustamā īpašuma – 

neapbūvēta zemesgabala ar kadastra apz.80130020246, (zemes gabala daļa Pludmales ielas 

galā, pludmalē) Saulkrasti, Saulkrastu novads, daļas 50 (piecdesmit) kv.m platībā, nomas 

mutisku izsoli ar augšupejošu soli. 

2. Nekustamā īpašuma atļautā izmantošana saskaņā ar Saulkrastu novada Teritorijas 

plānojumu ir Dabas pamatne, parks, zaļā zona un citas rekreācijas nozīmes objekta 

teritorija. 

3. Iznomājamā īpašuma izmantošanas mērķis – pakalpojumu nodrošināšana pludmales 

apmeklētājiem, aktīvās atpūtas nodrošināšana vasaras sezonā, pludmales aprīkojuma un 

sporta inventāra iznomāšana, pārtikas preču tirdzniecība, ieskaitot zema alkohola satura 

(alus, sidrs) dzērienu tirdzniecība. Iznomājamā zemes gabalā nav atļauta būvju izvietošana. 

Pēc peldsezonas beigām teritorija atbrīvojama no jebkādām konstrukcijām. Pašvaldība 

nenodrošina elektrības un ūdens pieslēgumu. Pludmalē nav atļauta ģeneratora izmantošana 

elektroenerģijas ražošanai. 

4. Noteikt Saulkrastu novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala daļas pludmalē, 

Pludmales ielas galā, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80130020246, nosacīto 

nomas maksas sākumcenu 500 euro (pieci simti) (bez PVN) apmērā par vienu 

peldsezonu (no 15.maija līdz 15.septembrim), izsoles solis 20 euro. 

5. Noteikt nomas līguma termiņu – 3 (trīs) peldsezonas. 

6. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala 



55 

 

daļas Saulkrastos, Saulkrastu novadā, pludmalē, Pludmales ielas galā, kadastra Nr. 

80130020246, nomas izsoles noteikumus (1.pielikums). 

7. Apstiprināt iznomājamo nekustamo īpašumu nomas līguma projektu (izsoles noteikumu 

4.pielikums). 

8. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai, ne vēlāk kā 5 darba dienas pirms izsoles publicēt 

interneta vietnē www.saulkrasti.lv un izvietot pašvaldības telpās Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

izsoles noteikumus un līguma projektu. 

9. Uzdot Īpašumu izsoles komisijas priekšsēdētājam 2024.gada 11.jūnijā plkst.10.30 rīkot 

nekustamā īpašuma nomas izsoli ar augšupejošu soli. 

10. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1667 protokola pielikumā. 

 

§53 

Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Jūras 

parks, pludmale) 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, I.Odiņa – Laizāne, E.Grāvītis. 

 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu pašvaldība ir valdītājs tās 

administratīvajai teritorijai piegulošajiem jūras piekrastes ūdeņiem, kā arī tās administratīvajā 

teritorijā esošajai jūras piekrastes sauszemes daļai un iekšzemes publiskajiem ūdeņiem, kuru 

valdītājs nav par vides aizsardzību atbildīgā ministrija vai cita ministrija un kuri nav privātpersonu 

īpašumā. Lai nodrošinātu Saulkrastu novada pludmalē, tostarp arī peldvietā, kvalitatīvu aktīvās 

atpūtas pakalpojuma pieejamību ir rīkojama nomas zemes tiesību izsole. 

Pamatojoties Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu, 19.06.2018. Ministru kabineta 

noteikumu ,,Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32., 33., 35.punktu, 

SIA ,,VCG grupa” 24.05.2024. nomas maksas novērtējumu Jūras piekrastes josla kad. apz. 

80130020246, Saulkrasti, Saulkrastu novads un atbilstoši Saulkrastu novada domes 15.05.2024. 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes 29.05.2024. atzinumam 

(Prot.Nr.5/2024§27), 

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Organizēt Saulkrastu novada pašvaldības valdījumā esošā nekustamā īpašuma – 

neapbūvēta zemesgabala ar kadastra apz.80130020246, (zemes gabala daļa Jūras parkā, 

pludmalē) Saulkrasti, Saulkrastu novads, daļas 20 (divdesmit) kv.m platībā, nomas 

mutisku izsoli ar augšupejošu soli.  

2. Nekustamā īpašuma atļautā izmantošana saskaņā ar Saulkrastu novada Teritorijas 

plānojumu ir Dabas pamatne, parks, zaļā zona un citas rekreācijas nozīmes objekta 

teritorija. 

3. Iznomājamā īpašuma izmantošanas mērķis: aktīvās atpūtas nodrošināšana vasaras sezonā, 
iznomājamā zemes gabalā nav atļauta būvju izvietošana. Pēc peldsezonas beigām teritorija 

atbrīvojama no jebkādām konstrukcijām. Pašvaldība nenodrošina elektrības un ūdens 

pieslēgumu. Pludmalē nav atļauta ģeneratora izmantošana elektroenerģijas ražošanai. 

http://www.saulkrasti.lv/


56 

 

4. Noteikt Saulkrastu novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala daļas Saulkrastos, 

Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80130020246, nosacīto nomas maksas sākumcenu          

200 euro (divi simti euro) bez PVN apmērā par vienu peldsezonu (no 15.maija līdz 

15.septembrim), izsoles solis 20 euro. 

5. Noteikt nomas līguma termiņu: 3 (trīs) peldsezonas. 

6. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala 

daļas Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80130020246, nomas izsoles 

noteikumus (1.pielikums). 

7. Apstiprināt iznomājamo nekustamo īpašumu nomas līguma projektu (izsoles noteikumu 

4.pielikums). 

8. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai, ne vēlāk kā 5 darba dienas pirms izsoles publicēt 

interneta vietnē www.saulkrasti.lv un izvietot pašvaldības telpās Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

izsoles noteikumus un līguma projektu. 

9. Uzdot Īpašumu izsoles komisijas priekšsēdētājam 2024.gada 11.jūnijā, plkst.11.00 rīkot 

nekustamā īpašuma nomas izsoli ar augšupejošu soli. 

10. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1668 protokola pielikumā. 

 

§54 

Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Vāravas 

ielas galā, pludmale) 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: I.Odiņa – Laizāne, N.Līcis, E.Grāvītis, R.Jēkabsons. 

 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu pašvaldība ir valdītājs tās 

administratīvajai teritorijai piegulošajiem jūras piekrastes ūdeņiem, kā arī tās administratīvajā 

teritorijā esošajai jūras piekrastes sauszemes daļai un iekšzemes publiskajiem ūdeņiem, kuru 

valdītājs nav par vides aizsardzību atbildīgā ministrija vai cita ministrija un kuri nav privātpersonu 

īpašumā. Lai nodrošinātu Saulkrastu novada pludmalē, tostarp arī peldvietā, kvalitatīvu aktīvās 

atpūtas pakalpojuma pieejamību ir rīkojama nomas zemes tiesību izsole. 

Pamatojoties Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu, 19.06.2018. Ministru kabineta 

noteikumu ,,Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32., 33., 35.punktu, 

SIA ,,VCG grupa” 24.05.2024. nomas maksas novērtējumu Jūras piekrastes josla 

kad.apz.80130020246, Saulkrasti, Saulkrastu novads un atbilstoši Saulkrastu novada domes 

15.05.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam 

(Prot.Nr.5/2024§28), 

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Organizēt Saulkrastu novada pašvaldības valdījumā esošā nekustamā īpašuma – 

neapbūvēta zemesgabala ar kadastra apz.80130020246, (zemes gabala daļa Vāravas ielas 

galā, pludmalē) Saulkrasti, Saulkrastu novads, daļas 20 (divdesmit) kv.m platībā, nomas 

mutisku izsoli ar augšupejošu soli.  

http://www.saulkrasti.lv/


57 

 

2. Nekustamā īpašuma atļautā izmantošana saskaņā ar Saulkrastu novada Teritorijas 

plānojumu ir Dabas pamatne, parks, zaļā zona un citas rekreācijas nozīmes objekta 

teritorija. 

3. Iznomājamā īpašuma izmantošanas mērķis: aktīvās atpūtas nodrošināšana vasaras sezonā, 

iznomājamā zemes gabalā nav atļauta būvju izvietošana. Pēc peldsezonas beigām teritorija 

atbrīvojama no jebkādām konstrukcijām. Pašvaldība nenodrošina elektrības un ūdens 

pieslēgumu. Pludmalē nav atļauta ģeneratora izmantošana elektroenerģijas ražošanai. 

4. Noteikt Saulkrastu novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala daļas pludmalē, 

Pludmales ielas galā, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80130020246, nosacīto 

nomas maksas sākumcenu 200 euro (divi simti) bez PVN apmērā par vienu peldsezonu 

(no 15.maija līdz 15.septembrim), izsoles solis 20 euro. 

5. Noteikt nomas līguma termiņu: 3 (trīs) peldsezonas. 

6. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala 

daļas Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80130020246, nomas izsoles 

noteikumus (1.pielikums). 

7. Apstiprināt iznomājamo nekustamo īpašumu nomas līguma projektu (izsoles noteikumu 

4.pielikums). 

8. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai, ne vēlāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms izsoles 

publicēt interneta vietnē www.saulkrasti.lv un izvietot pašvaldības telpās Raiņa ielā 8, 

Saulkrastos izsoles noteikumus un līguma projektu. 

9. Uzdot Īpašumu izsoles komisijas priekšsēdētājam 2024.gada 11.jūnijā, plkst.11.30 rīkot 

nekustamā īpašuma nomas izsoli ar augšupejošu soli. 

10. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1669 protokola pielikumā. 

 

§55 

Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Akācijas 

ielas galā, pludmale) 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: G.Liepiņš, I.Odiņa – Laizāne, N.Līcis, R.Jēkabsons. 

 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu pašvaldība ir valdītājs tās 

administratīvajai teritorijai piegulošajiem jūras piekrastes ūdeņiem, kā arī tās administratīvajā 

teritorijā esošajai jūras piekrastes sauszemes daļai un iekšzemes publiskajiem ūdeņiem, kuru 

valdītājs nav par vides aizsardzību atbildīgā ministrija vai cita ministrija un kuri nav privātpersonu 

īpašumā. Lai nodrošinātu Saulkrastu novada pludmalē, tostarp arī peldvietā, kvalitatīvu aktīvās 

atpūtas pakalpojuma pieejamību ir rīkojama nomas zemes tiesību izsole. 

Pamatojoties Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu, 19.06.2018. Ministru kabineta 

noteikumu ,,Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32., 33., 35. punktu, 

SIA ,,VCG grupa” 24.05.2024. nomas maksas novērtējumu Jūras piekrastes josla kad.apz. 

80130020183, Saulkrasti, Saulkrastu novads un atbilstoši Saulkrastu novada domes 15.05.2024. 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes 29.05.2024. atzinumam 

(Prot.Nr.5/2024§29),  

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

http://www.saulkrasti.lv/


58 

 

 

NOLEMJ: 

1. Organizēt Saulkrastu novada pašvaldības valdījumā esošā nekustamā īpašuma – 

neapbūvēta zemesgabala ar kadastra apz.80130010183, (zemes gabala daļa Akācijas ielas 

galā, pludmalē) Saulkrasti, Saulkrastu novads, daļas 20 (divdesmit) kv.m platībā, nomas 

mutisku izsoli ar augšupejošu soli.  

2. Nekustamā īpašuma atļautā izmantošana saskaņā ar Saulkrastu novada Teritorijas 

plānojumu ir Dabas pamatne, parks, zaļā zona un citas rekreācijas nozīmes objekta 

teritorija. 

3. Iznomājamā īpašuma izmantošanas mērķis: aktīvās atpūtas nodrošināšana vasaras sezonā, 

iznomājamā zemes gabalā nav atļauta būvju izvietošana. Pēc peldsezonas beigām teritorija 

atbrīvojama no jebkādām konstrukcijām. Pašvaldība nenodrošina elektrības un ūdens 

pieslēgumu. Pludmalē nav atļauta ģeneratora izmantošana elektroenerģijas ražošanai. 

Piekļūšana nomas zemes gabalam, izmantojot privāto autostāvvietu. 

4. Noteikt Saulkrastu novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala daļas pludmalē, 

Pludmales ielas galā, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80130020183, nosacīto 

nomas maksas sākumcenu 100 euro (viens simts euro) (bez PVN) apmērā par vienu 

peldsezonu (no 15.maija līdz 15.septembrim), izsoles solis 20 euro. 

5. Noteikt nomas līguma termiņu: 3 (trīs) peldsezonas. 

6. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala 

daļas Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80130010183, nomas izsoles 

noteikumus (1.pielikums). 

7. Apstiprināt iznomājamo nekustamo īpašumu nomas līguma projektu (izsoles noteikumu 

4.pielikums). 

8. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai, ne vēlāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms izsoles 

publicēt interneta vietnē www.saulkrasti.lv un izvietot pašvaldības telpās Raiņa ielā 8, 

Saulkrastos izsoles noteikumus un līguma projektu. 

9. Uzdot Īpašumu izsoles komisijas priekšsēdētājam 2024.gada 11.jūnijā plkst.12.00 rīkot 

nekustamā īpašuma nomas izsoli ar augšupejošu soli. 

10. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1670 protokola pielikumā. 

 

§56 

Par nomas zemes īpašuma daļas iznomāšanu Saulkrastu pludmalē, nomas izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Jūras 

parks, pludmale Nr.1) 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: I.Odiņa – Laizāne, E.Grāvītis, R.Jēkabsons, N.Līcis. 

 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu pašvaldība ir valdītājs tās 

administratīvajai teritorijai piegulošajiem jūras piekrastes ūdeņiem, kā arī tās administratīvajā 

teritorijā esošajai jūras piekrastes sauszemes daļai un iekšzemes publiskajiem ūdeņiem, kuru 

valdītājs nav par vides aizsardzību atbildīgā ministrija vai cita ministrija un kuri nav privātpersonu 

īpašumā. Lai nodrošinātu Saulkrastu novada pludmalē, tostarp arī peldvietā, kvalitatīvu aktīvās 

atpūtas pakalpojuma pieejamību ir rīkojama nomas zemes tiesību izsole. 

Pamatojoties Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu, 19.06.2018. Ministru kabineta 

noteikumu ,,Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32., 33., 35.punktu, 

http://www.saulkrasti.lv/


59 

 

SIA ,,VCG grupa” 24.05.2024. nomas maksas novērtējumu Jūras piekrastes josla kad. apz. 

80130020246, Saulkrasti, Saulkrastu novads, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Organizēt Saulkrastu novada pašvaldības valdījumā esošā nekustamā īpašuma – 

neapbūvēta zemesgabala ar kadastra apz.80130020246, (zemes gabala daļa Jūras parkā, 

pludmalē Nr.1) Saulkrasti, Saulkrastu novads, daļas 20 (divdesmit) kv.m platībā, nomas 

mutisku izsoli ar augšupejošu soli.  

2. Nekustamā īpašuma atļautā izmantošana saskaņā ar Saulkrastu novada Teritorijas 

plānojumu ir Dabas pamatne, parks, zaļā zona un citas rekreācijas nozīmes objekta 

teritorija. 

3. Iznomājamā īpašuma izmantošanas mērķis: aktīvās atpūtas nodrošināšana vasaras sezonā, 
iznomājamā zemes gabalā nav atļauta būvju izvietošana. Pēc peldsezonas beigām teritorija 

atbrīvojama no jebkādām konstrukcijām. Pašvaldība nenodrošina elektrības un ūdens 

pieslēgumu. Pludmalē nav atļauta ģeneratora izmantošana elektroenerģijas ražošanai. 

4. Noteikt Saulkrastu novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala daļas Saulkrastos, 

Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80130020246, nosacīto nomas maksas sākumcenu          

200 euro (divi simti euro) bez PVN apmērā par vienu peldsezonu (no 15.maija līdz 

15.septembrim), izsoles solis 20 euro. 

5. Noteikt nomas līguma termiņu: 3 (trīs) peldsezonas. 

6. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala 

daļas Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80130020246, nomas izsoles 

noteikumus (1.pielikums). 

7. Apstiprināt iznomājamo nekustamo īpašumu nomas līguma projektu (izsoles noteikumu 

4.pielikums). 

8. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai, ne vēlāk kā 5 darba dienas pirms izsoles publicēt 

interneta vietnē www.saulkrasti.lv un izvietot pašvaldības telpās Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

izsoles noteikumus un līguma projektu. 

9. Uzdot Īpašumu izsoles komisijas priekšsēdētājam 2024.gada 11.jūnijā, plkst.12.30 rīkot 

nekustamā īpašuma nomas izsoli ar augšupejošu soli. 

10. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1671 protokola pielikumā. 

 

§57 

Par Saulkrastu novada domes lēmuma Nr.1306 ,,Par vēlēšanu iecirkņiem Eiropas 

Parlamenta vēlēšanām’’ adreses precizēšanu 

Ziņo N.Līcis. 

 

Ar 2023.gada 29.novembra Saulkrastu novada domes lēmumu Nr.1306 “Par vēlēšanu 

iecirkņiem Eiropas Parlamenta vēlēšanām” (Prot.Nr. 24/2023§4) tika apstiprināti Saulkrastu 

novada vēlēšanu iecirkņi, proti: 

- Vēlēšanu iecirknis Nr. 768 - Saulkrastu novada pašvaldības ēkā, Raiņa ielā 8, 

Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160, 

- Vēlēšanu iecirknis Nr.769 - Zvejniekciema Kultūras namā, Atpūtas ielā 1D, 

Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, LV-2161, 

http://www.saulkrasti.lv/


60 

 

- Vēlēšanu iecirknis Nr.796 - Pašvaldības ēkā "Jēņi", Lojā, Sējas pagastā, Saulkrastu 

novadā, LV-2142, 

- Vēlēšanu iecirknis Nr.797 - Saulkrastu novada kultūras centra filiālē Pabažu kultūras 

namā "Pabažu klubs", Pabažos, Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, LV-2162. 

2024.gada 23.maijā tika saņemta informācija no Saulkrastu novada vēlēšanu komisijas, par 

to, ka domes sēdes lēmumā ir konstatēta pārrakstīšanās kļūda, vēlēšanu iecirkņa Nr.769 adresē. 

Pamatojoties Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 20.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Labot vēlēšanu iecirkņa Nr.769, adresi no “Atpūtas ielā 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 

pagasts, Saulkrastu novads, LV-2161” uz “Atpūtas ielā 1B, Zvejniekciems, Saulkrastu 

pagasts, Saulkrastu novads, LV-2161”. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei pēc lēmuma apstiprināšanas, nekavējoties 

elektroniski nosūtīt šī lēmuma norakstu Centrālai vēlēšanu komisijai uz e-pasta adresi: 

cvk@cvk.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdi. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīga Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja. 

 

Lēmums Nr.1672 protokola pielikumā. 

 

§58 

Par pašvaldības līdzfinansējuma paredzēšanu 2025. gada budžeta plānā projekta 

"Elektriskā autobusa iegāde skolēnu pārvadāšanai Saulkrastu novadā" realizēšanai 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: M.Krieviņa, N.Līcis, R.Jēkabsons, Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze 

Vikse, G.Liepiņš, E.Grāvītis. 

 

2023. gada 27. aprīlī tika saņemts Centrālās un finanšu līguma aģentūras lēmums par 

Saulkrastu novada pašvaldības projekta pieteikuma “Elektriskā autobusa iegāde skolēnu 

pārvadāšanai Saulkrastu novadā” apstiprināšanu, nosakot, ka projekta kopējās attiecināmās 

izmaksas sastāda 331 805 EUR, no kuriem atveseļošanās fonda finansējums – 275 000 EUR un 

pašvaldības līdzfinansējums 56 805 EUR. Projekta ietvaros plānota iegādāties vienu jaunu videi 

draudzīgu elektrisko autobusu ar mobilo uzlādes iekārtu. Projekta īstenošana plānota līdz 2025. 

gada 30. septembrim. 

Uz doto brīdi ir noslēgusies iepirkuma procedūra par elektriskā autobusa un uzlādes 

iekārtas iegādi un saskaņā ar iepirkuma rezultātiem kopējās izmaksas sastāda  262 315.90 EUR. 

Autobusa piegāde plānota 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas. Saskaņā ar projekta īstenošanas 

nosacījumiem, pašvaldība var saņemt avansa maksājumus līdz 90% apmērā no atveseļošanas 

fonda finansējuma, avansa maksājumu izlietojot 6 mēnešu laikā no tā pieprasīšanas brīža.  Lai 

pašvaldība varētu noslēgt līgumu par autobusa iegādi, ir nepieciešams lemt par pašvaldības 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 2025. gada  budžeta plānā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu un Saulkrastu novada 

domes 2023. gada 28. februāra lēmumu Nr. 956 (Prot. Nr. 4/2023§2) “Par dalību Atveseļošanās 

mailto:cvk@cvk.lv


61 

 

un noturības mehānisma plāna 3.1.1.6.i. investīcijā ar projektu "Elektriskā autobusa iegāde 

skolēnu pārvadāšanai Saulkrastu novadā”  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Atbalstīt projekta “Elektriskā autobusa iegāde skolēnu pārvadāšanai Saulkrastu novadā” 

īstenošanu 

2. Pašvaldības līdzfinansējuma daļu elektriskā autobusa un uzlādes iekārtas iegādei  26231,59 

EUR apmērā paredzēt 2025. gada budžeta plānā. 

3. Lai nodrošinātu savlaicīgu projekta īstenošanu, pilnvarot izpilddirektori slēgt līgumu par 

elektriskā autobusa un mobilās stacijas iegādi. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli- pašvaldības izpilddirektore. 

 

Lēmums Nr.1673 protokola pielikumā. 

 

§59 

Par līguma noslēgšanu ar pašvaldības aģentūru “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes 

centrs” par nekustamā īpašuma nodošanu valdījumā 

 

Ziņo N.Līcis. 

Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 

direktore Santa Vāverāne norāda, ka jāprecizē lēmuma projekta 1.2.punktu, izņemot ārā telpu 

uzskaitījumu. 

Izsakās: N.Līcis, I.Odiņa – Laizāne, S.Vāverāne. 

N.Līcis aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar tajā veiktajiem precizējumiem. 

 

Pamatojoties uz 2020.gada 29.janvāra Saulkrastu novada domes lēmumu Nr.1590 “Par 

2014.gada 2.jūnija nomas līguma starp Saulkrastu novada domi un Pašvaldības SIA „Saulkrastu 

slimnīcu” izbeigšanu un jauna līguma noslēgšanu par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā” (Prot.Nr.3/2020§26), 2020.gada 19.februārī starp Saulkrastu novada domi un 

pašvaldības aģentūru “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” (iepriekš PSIA “Saulkrastu 

slimnīca”) tika noslēgts līgums (DVS reģ. ar Nr. 5.1/2020/Li96) par nekustamā īpašuma Ainažu 

iela 34, Saulkrasti, nodošanu bezatlīdzības lietošanā, turpmāk – Līgums. 2020.gada 23.martā starp 

pusēm noslēgta vienošanās par grozījumiem Līgumā (DVS reģ.ar Nr. 5.1/2020/Li152) un 

2022.gada 25.oktobrī vienošanās (DVS reģ.ar Nr. 5.1/2022/Li650) par grozījumiem Līgumā. 

Līgums spēkā līdz 2024.gada 31.maijam. 

Saulkrastu novada pašvaldībā 2024.gada 23.maijā saņemts pašvaldības aģentūras 

“Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” (turpmāk – Aģentūra) direktores S.Vāverānes 

iesniegums (DVS reģ.ar Nr. 8.3/2024/IN2097), kurā lūgts pārslēgt Līgumu, atbilstoši Līguma 

2.1.punktam. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma (turpmāk 

– Likums) 2.pants nosaka, ka publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu 

likumīgi, tas ir, jebkura rīcība atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajam mērķim, kā arī 

normatīvajos aktos noteiktai kārtībai un atbilstoši Likuma 6.2 panta pirmajai daļai, publiskas 

personas nekustamā īpašuma pārvaldīšana ir šā īpašuma valdītāja uzdevums, kas ietver pienākumu 

nodrošināt nekustamā īpašuma lietošanu un uzturēšanu (fizisku saglabāšanu visā tā ekspluatācijas 

laikā) atbilstoši normatīvo aktu prasībām un veicināt tā uzlabošanu. 



62 

 

Aģentūra ir Saulkrastu novada domes pārraudzībā esoša pašvaldības iestāde, kuras 

darbības mērķi ir nodrošināt Saulkrastu novada iedzīvotājiem veselības un sociālās aprūpes 

pieejamību un veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu saskaņā ar ārējiem tiesību normatīvajiem 

aktiem. Aģentūras īstenotais mērķis ir viena no pašvaldības autonomajām funkcijām - gādāt par 

iedzīvotāju veselību - īstenot veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumus un organizēt veselības 

aprūpes pakalpojumu pieejamību (Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas sestais punkts). 

Atbilstoši Publisko aģentūru likuma 24.panta pirmajai daļai, Pašvaldības aģentūras manta 

ir pašvaldības manta, kas atrodas pašvaldības aģentūras valdījumā.  

Ievērojot visu iepriekš norādīto, lai Aģentūra varētu turpināt īstenot tās darbības mērķi, 

nekustamais īpašums Ainažu ielā 34, Saulkrastos, var tikt nodots Aģentūras valdījumā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, 10.panta pirmās daļas 

19.punktu, 73.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 6.punktu un trešo daļu, 6.2pantu un (31) daļu, Publisko 

aģentūru likuma 24.panta pirmo daļu, Aģentūras darba plānu 2024.gadam (apstiprināts ar 

24.04.2024. Saulkrastu novada domes sēdes lēmumu Nr.1597 (Prot.Nr.9/2024§23), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Ar 2024.gada 1.jūniju nodot Saulkrastu novada pašvaldības aģentūrai “Saulkrastu veselības 

un sociālās aprūpes centrs”, reģistrācijas numurs 40900037068, juridiskā adrese: Ainažu iela 

34, Saulkrasti, Saulkrastu nov., LV-2160, valdījumā nekustamo īpašumu Ainažu iela 34, 

Saulkrasti, Saulkrastu nov., kas sastāv no: 

1.1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8013 002 0096, ar kopējo platību 5358 m2, ar 

kadastrālo vērtību uz 2024.gada 1.jūniju 65099,70 euro; 

1.2. ēkas ar kadastra apzīmējumu 8013 0020 1010 01, ar kopējo platību 3538,9 m2, ar 

kadastrālo vērtību uz 2024.gada 1.jūniju 264745,11 euro, turpmāk – Nekustamais 

īpašums, uz aģentūras darbības laiku, noslēdzot atbilstošu valdījuma līgumu. 

2. Noteikt Nekustamā īpašuma nodošanai valdījumā lietošanā mērķi – nodrošināt veselības 

aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu.  

3. Noteikt, ka Nekustamā īpašuma uzturēšanai nepieciešamos līdzekļus apmaksā no 

pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” budžeta līdzekļiem.  

4. Lēmuma kontroli organizēt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1674 protokola pielikumā. 

 

§60 

Par atļauju veikt būvdarbus PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra SMPP 

(Steidzamās medicīnas palīdzības punkts) ES projekta ietvaros 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: S.Vāverāne, N.Līcis, I.Odiņa – Laizāne. 

 

Pamatojoties uz ES projektu “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna 4.1.1.3.i. investīcijas "Atbalsts sekundāro ambulatoro pakalpojumu sniedzēju veselības 

aprūpes infrastruktūras stiprināšanai, lai nodrošinātu visaptverošu ilgtspējīgu integrētu veselības 

pakalpojumu, mazinātu infekciju slimību izplatību, epidemioloģisko prasību nodrošināšanā" 



63 

 

ietvaros (turpmāk – ES Projekts) un 2024.gada 1.jūnija līguma par nekustamā īpašuma nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā nosacījumiem, kas noslēgts starp Saulkrastu novada pašvaldību un 

pašvaldības aģentūru “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” (turpmāk – Aģentūra), kas 

nosaka veikt saskaņošanu par Aģentūras atbildību būvniecības veikšanas procesā (vienkāršota 

atjaunošana), tās uzraudzību un nodošanu ekspluatācijā. 

Lai realizētu paredzētā ES Projekta izpildi, kas paredz Aģentūras Steidzamās medicīniskās 

palīdzības punkta pārbūvi (ventilācijas izbūve un epidemioloģisko  kritēriju ievērošanai 

nepieciešamo lietu izbūve), nepieciešams Saulkrastu novada pašvaldības apstiprinājums jeb 

pilnvarojums par Aģentūras tiesībām veikt būvniecības procesus, ievērojot noteikto normatīvajos 

aktos un ES projekta izpildes prasības.  

Pamatojoties uz visu iepriekš norādīto, Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu un astoto 

daļu, 2023.gada 27.septembra Saulkrastu novada domes saistošo noteikumu Nr. SN 16/2023 

“Saulkrastu novada pašvaldības nolikums” 46.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Aģentūras tiesības realizēt ES projektu Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 4.1.1.3.i. investīcijas "Atbalsts sekundāro ambulatoro 

pakalpojumu sniedzēju veselības aprūpes infrastruktūras stiprināšanai, lai nodrošinātu 

visaptverošu ilgtspējīgu integrētu veselības pakalpojumu, mazinātu infekciju slimību 

izplatību, epidemioloģisko prasību nodrošināšanā" ietvaros un Aģentūras tiesības veikt 

visus ar būvniecību saistītos procesus un uzraudzību, līdz tā pilnīgai realizācijai. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmums norakstu nosūtīt Pašvaldības 

aģentūrai “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” uz e-pasta adresi: 

saulkrastuvsc@saulkrasti.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Aģentūras direktore. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1675 protokola pielikumā. 

 

§61 

Par atlīdzības izmaksu par darbinieka dīkstāvi 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, I.Odiņa – Laizāne, N.Līcis, Administratīvās nodaļas vadītāja Marlisa Šmite, 

M.Iekļavs, E.Grāvītis 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 1 (N.Līcis), „PRET” – 3 (A.Dulpiņš, 

M.Iekļavs, R.Jēkabsons), „ATTURAS” – 8 (E.Grāvītis, G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, 

M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode), 

 

Lēmums nav pieņemts 

 

§62 

Par Saulkrastu novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plāna aktualizētās 

redakcijas un speciālās sadaļas apstiprināšanu 

 

mailto:saulkrastuvsc@saulkrasti.lv


64 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: A.Aparjode, N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš. 

 

Ar Saulkrastu novada domes 29.12.2021. lēmumu Nr.244 (Prot.Nr.16/2021§2) Saulkrastu 

novada pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) ir apstiprināts Saulkrastu novada sadarbības teritorijas 

Civilās aizsardzības plāns. Ņemot vērā izmaiņas ģeopolitiskajā situācijā nepieciešam aktualizēt 

Saulkrastu novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plānu, pievienojot tam speciālo 

sadaļu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu un atbilstoši Saulkrastu 

novada domes 2024.gada 15.maija finanšu komitejas sēdes (Prot.Nr.5/2024§21) atzinumam, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 
 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plāna aktualizēto 

redakciju un speciālo sadaļu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

 

Lēmums Nr.1676 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:35 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Administratīvās nodaļas  

dokumentu pārvaldības vadītāja    ____________ Irina Gavrilova 

 

 

 

Protokols parakstīts 04.06.2024. 

 


